












CİHAN KOÇEREDİTÖR

cısıyla, tatlısıy-
la neşesiyle kederiyle 
koca bir yılı geride bı-
raktık. 2014’e hoşça-
kal derken, yepyeni 
umutlarla ve hayallerle 
2015’ merhaba diyoruz.

Sizlere şahsım ve basın yayın komis-
yonumdaki arkadaşlarım  adına sev-
diklerinizle güzel bir yıl diliyorum.

Genç Çizgi Dergisi 40.Sayıya ulaştı.
Dile kolay 22 yıl..geçen bu süreçte 
siz değerli okuyucularımıza neler 
yaptıklarımızı,toplum adına hangi 
faydalı işlerde bulunduğumuzu pay-
laştık.Paylaşmaya da devam edece-
ğiz. Çünkü gazi şehre borçluyuz ve 
ömrümüzün sonuna kadar da elimiz-
den geldiğince ödemeye devam ede-
ceğiz.

40.sayı için basın yayın komisyonu 
olarak, her sayı olduğu gibi humma-
lı bir çalışma yürüttük. En önemli 
değerlerimizden birisi olan 25 Ara-
lık ‘Gaziantep Savunması’nı yaşa-
yan tarih değerli büyüğümüz Adil 
Dai’den dinledik. Dönemin insanını, 
zorlukları dinlerken bugünlerimize 
şükretmemizi, geçmişimize daha da 
fazla minnet duymamız gerektiğini 
hissettim.

Başarılı işadamı Türkiye İhracat-
çılar Meclisi Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’yi ağırladık. Kendisiyle 
Gaziantep’i ve GAGİAD’ı konuştuk.

Yeni bir Genç Çizgi dergisi ile kar-
şınızda olmaktan büyük mutluluk 
ve gurur duyuyoruz. Dergimizin 
içeriğinin oluşmasında emeği geçen 
kıymetli basın ve yayın komisyonu 
arkadaşlarıma çok teşekkür ederim.

Sözlerimi bitirirken; 6317 şehidi-
mizin  ve nice kahramanlarımızın 
ruhları şad olsun.Olmasaydınız,           
Olmazdık…

Gaziantep’i ilk defa görenler, üç şey 
ister:

1-Antep Fıstığı, 2-Antep Baklavası, 
3-Çiğ Köftesi. Gaziantep’in Toprak-
ları Kan Kokar, 6 Bin Antepli’nin 
Kanı Sihirli Bir Koku Olup, Antep 
Topraklarına Sinmiştir. Ak Sakallı 
İhtiyarlar, Analar, Bacılar, Kızanlar, 
Çocuklar Yatıyor Kan Kokulu Top-
rakların Altında. Şahin Bey, Karayı-
lan Mustafa Yavuz, İsimsiz 10 Binler 
Var Her Tümseğin Altında. İsimsiz 
Mi, Ne Yapacaksınız Ismi, Kahra-
manlar İsimsizdir. İsimsiz Kahra-
manlar ki O Toprağı Vatan Yapmış-
lardır.
                   Feridun Fazıl Tülbentçi

Her türlü görüş ve öneriniz için      
basin@gagiad.org.tr adresinden biz-
lere ulaşabilirsiniz
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oca bir yılı daha sonlandırdık. 2014 yı-
lına baktığımızda derneğimiz adına birçok 
etkinlik, faaliyet ve projelerle dolu bir yılı 
tamamladık. Dernek faaliyetlerimize daha 
da önem vererek birçok çalışmalarımızı 
ve projelerimizi yeni yılda olgunlaştırarak 

hayata geçirmeyi planlıyoruz. GAGİAD olarak tek hede-
fimiz şehrimize ve ülkemize hayatın her alanında destek 
olacak çalışmalar yapmaktır. Öncelikle gururla bir nok-
taya değinmek istiyorum. Süreli yayın organımız olan 
Genç Çizgi dergimiz bugün 40. sayıya ulaştı.40 kere 
maşallah… 21 yıl önce çıkılan bu yolda derneğimiz yer 
geçen sürede daha başarılı daha duyarlı ve daha büyük 
projelerler durmaksızın yoluna devam etmektedir.

2014 yılını ve 2015 yılı beklentilerimizi birde ekonomik 
olarak değerlendirelim. 2015 yılında beklentilerin ger-
çekleşebilmesi adına ve hedef rakamlara ulaşılabilmesi 
için ekonomi yönetimi tarafından senenin ilk gününde 
itibaren mali disipline çok dikkat edilmesi gerekiyor as-
lında. Hükümetin ekonomi politikalarının küçük ve orta 
ölçekli ticaret sanayi erbabını destekleyen politikalarına 
ihtiyaç var. Ülkemizde işletmelerin %95 KOBİ’lerden 
oluşuyor. Dünyada düşen emtia fiyatları özellikle pet-
rol fiyatları makro ekonomide yaratmış olduğu bahar 
havasının yaratacağı rehavet ile ilerde daha ağır bedel-
ler ödememize izin verilmemesi gerekmektedir. Sanayi 
ve ihracat rakamlarımızın pozitif yönde ilerlemesi için 
2015 yılında ek desteklere ihtiyacımız aşikardır. Ülke-
mizin büyümesinin sadece ihracat rakamlarına daya-
lı olması imkansız. İç pazarda durma noktasına gelen 
büyüme rakamlarının canlandırılması adına girişimleri 
hızlandırmalıyız ki siftahsız kapatan esnafların önüne 
geçebilelim. Özellikle ticari hayatta oluşan durgunluk 
ile yaşanacak yaprak dökümleri başlamadan önüne geç-
memiz gerekmektedir. Gaziantep olarak ise ekonomi ra-
kamlarıyla oldukça güçlü ve dinamik bir şehiriz. Bunun 
korunabilmesi her zaman olduğu gibi sıkı bir dayanışma 
ile mevcut olacaktır. İhracattaki pazar çeşitliliğimizin 

çok olması en büyük avantajımız. İç pazarda pozitif yön-
de canlanmayı sağlayacak girişimler ise rakamlarımızı 
şehrimiz ve ülkemiz için daha diri tutmamıza destek ola-
caktır. Gaziantep dünyanın 180 ülkesi ile ticari ilişkileri 
olan bir şehir ve şehrimizin ulaşımında çektiği sıkıntılar 
bizlere yakışmamaktadır. İş ortaklarımıza ulaşım hızı 
yaptığımız işin hızını da bire bir etkileyecektir.  Ulaşım 
konusunda acil çözümün çok çok önemli olduğu düşün-
cesindeyim.

Geçtiğimiz günlerde Gazi şehrimizin kurtuluşunun 93. 
Yıldönümünü kutladık. Şehrimiz geçmişte verdiği mü-
cadeleyi şimdi ekonomik, sosyal ve toplumsal olarak ve-
riyor. Ve bu mücadeleyi de başarılı bir şekilde yürütüyor. 
Türkiye ortalamasının üzerinde büyüyen Gaziantep çalı-
şan, üreten, yatırım yapmaya devam eden güçlü ve dina-
mik bir şehir.  Önümüzde yeni bir yıl var ülkemizin he-
deflerine ulaşabilmesi için sektörel canlanmaya yönelik 
yeni düzenlemelere gidilmesi gerekmektedir. Ülkemiz 
için 2014 yılı başarılı fakat zor bir yıl oldu. Komşu ülke-
lerde yaşanan sıkıntılar, savaş ve kaos ortamları ekono-
mik ve ticari açıdan olumsuz etkiler bıraksa da toplum-
sal olarak da birçok etkiler bıraktı. Umudumuz 2015’de 
barış ve huzur ortamı içerisinde yaraların sarılıp daha 
sağduyulu bir dünya olarak yaşamaya devam etmektir. 

Her yeni sayısı ile her geçen gün daha da güncellenerek 
derneğimizin ve şehrimizin gündemini tüm Türkiye’ye 
taşıyor ve siz değerli okurlarımızla buluşturuyoruz. 40. 
sayımızın hazırlık aşamasında emeği geçen tüm basın ve 
yayın çalışma grubu üyelerimize, yeni sayımızda değerli 
yazıları ile katkı sağlayan konuk yazarlarımıza ve bir-
birinden değerli röportaj konuklarımıza teşekkür ediyo-
rum. Yeni yılınızı kutlar, 2015’in sağlık, başarı ve huzur 
getirmesini diliyorum. 

Saygı ve sevgilerimle...

K

TANER ÖZDURAK
Gaziantep Genç İş Adamları Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı

BAŞKAN’DAN 09

Merhabalar,
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’BİZ’’ Ruhu İle 
BüYümeYe DevAm 
eDen GAGİAD Aİ-

lesİ 21. KuRuluş 
Yıl Dönümü BAlo-
sunDA BİR ARAYA 

GelDİ. 

aziantep Valisi 
Erdal Ata’yı temsi-
len Vali Yardımcısı 
Cemalettin Özde-
mir, Gaziantep Mil-
letvekili ve Kurucu 
Üyemiz, 2.Dönem 

Yönetim Kurulu Başkanı Nejat 
Koçer, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Fatma Şahin, Kurucu Başka-
nımız ve GSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Adil Konukoğlu, Kurucu 
üyemiz 3.Dönem Yönetim Kurulu 
ve GSO Meclis Başkanı Mustafa 
Topçuoğlu, Kurucu üyemiz, 4.ve 
5.Dönem Yönetim Kurulu, TU-
GİK Yüksek İstişare Kurulu Baş-
kanı Erhan Özmen,7 Ve 8.Dönem 
Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar 
Erturhan, 9.Dönem Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ertuğrul Teymur, 
önceki dönem Kadınlar Kurulu 
başkanlarımız, TUGİK Yüksek 
İstişare Kurulu Üyelerinin ve GA-

GİAD üyelerinin katılımlarıyla 
gerçekleşen gece GAGİAD tanı-
tım filmi ve 11.Dönem faaliyetle-
rinin sunumuyla başladı.
Açılış konuşmasını yapan Yöne-
tim Kurulu Başkanı Taner Özdu-
rak 21 yıldır şehrimizin iş, eko-
nomik, eğitim, sosyo-ekonomik 
hayat, kültürel, iş, yaşam merkezli 
eğitim standardını arttırıcı her tür 
faaliyeti desteklemeyi misyon 

edinmiş bu okulun bir parçası ol-
maktan gurur duydukları söyledi.

Kadınlar Kurulu Başkanı Aylin 
Burnukara da kadınlara her zaman 
önem veren GAGİAD’ın toplum-
sal fayda prensibi ile çalışmaları-
na devam edeceklerini belirtti.
Kurucu üyemiz Gaziantep Millet-
vekili Nejat Koçer konuşmasında 
‘’44 üye ile çıktığımız bu yolda 

G

GAGİAD 21. KURUlUş 
yılDÖNüMüNü

BAlo İlE KUTlADı
Taner Özdurak Nejat Koçer
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bugün 244 üye sayısını bile 
geçmişiz. Bu doğru yolda 
doğru insanlarla,doğru işleri 
yapıyor olmamızın en güzel 
göstergesidir’’dedi.
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Fatma Şahin ise GA-
GİAD ailesinin dayanışma-
sından övgüyle bahsederek 
‘’GAGİAD birlik,beraberlik 
ve dayanışmanın en güzel 
örneklerindendir.Gaziantep 
ekonomisine yön veren ve 
GAGİAD çatısı altında top-
lanan bu değerli kişilerle bir 
arada olmaktan mutluluk 
duyuyorum’’şeklinde konuş-
tu.

Açılış konuşmalarının ardın-
dan GAGİAD Ailesine yeni 
katılan 11 üye için rozet töre-
ni yapıldı.
Düğün ve Açılış organizas-
yonlarında GAGİAD Eğitim 
ve Çevre Fonunu kullanmaya 
teşvik eden üyelere plaketleri 
takdim edildi.

Törenin ardından 17 kişilik 
ekibiyle sahne alan İzmir 
Orkestrası Grup Sunshine 
yerli ve yabancı parçalardan 
oluşan geniş repertuarlarıyla 
keyifli bir gece yaşattı.

GAGİAD Yönetim Kurulu

Mustafa Topçuoğlu - Nejat Koçer
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İpek - Cihan Koçer

Diler - Gökhan Mengüç

Açılış, DüğüN vE ÖZEl GüNlERDE 
GAGİAD EğİTİM vE çEvRE FoNUNUN
KUllANDıRılMAsıNı DEsTEKlEyEN 

üyElERİMİZE TEşEKKüR 
plAKETlERİNİ TAKDİM ETTİK
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Ayten -Yunus Kara

Selin - Eray Burnukara
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Taner Özdurak -  Adil Konukoğlu - Oğuz Özmen - Jülide Konukoğlu - Aylin Burnukara

İbrahim Evyapan

Ayşe - Ahmet Tütütncüler

yENİ üyElERİMİZE 
RoZET vE plAKET TÖRENİNDEyİZ
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Rengin - Mehmet Özkara

Zeynep - Kutayfer Memiş

Derya - Hüseyin Tepe
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Murat Özkeçeci

Tamer Özmermer

Nilgün - Yılmaz Göğmen
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Tuğba - Vedat Tepe
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GAGİAD üyElERİ 
FAsıl’DA BUlUşTU

Geceye katılan üyeler hem iş yaşamının 
stresinden uzaklaştı, hem de birbirleriyle 

sohbet etme imkanı buldu. türk musikisinden 
örneklerin seslendirildiği Gecede üyelerimiz 

hoşça vakit Geçirdi.

GaGiad üyeleri-
nin yoğun iş faa-
liyetlerinden bir 
an olsun uzakla-
şıp stres atmala-
rı amacıyla zaman 
zaman düzenlediği 
sosyal faaliyetler 
kapsamında eşsiz 
bir fasıl Gecesi dü-
zenlendi.
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GAZİANTEp TüRKülERİ 
İlE TARİhE yolcUlUK

GAGİAD TARAfıNDAN ORGANİZE EDİLEN GAZİANTEp TüRKüLERİ GECESİ’NDE 
GAZİANTEpLİLER, TARİHİMİZİN YANSıMASı OLAN TüRKüLERİMİZLE BuLuŞTu. 
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aGiaD üyeleri ve 
konukların katılı-
mı ile gerçekleşen 
gecede hem türkü-
lerimiz hem de ya-
şanmış hikayeleri 
sunuldu. Gaziantep 

Üniversitesi’nin değerleri hocaları-
nın sahne aldığı gecede elde edilen 
gelir ile Gagiad Eğitim ve Çevre 
Fonuna katkıda bulunuldu. Gecede 
konuşma yapan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Taner Özdurak kültü-

rümüze ve tarihimize daha da önem 
vermemiz gerektiğini vurgulayarak 
şunları kaydetti; ’’Gaziantep eko-
nomisiyle, sanayisi ve üretimiyle 
ülkemizin altıncı büyük kenti. Bu 
büyüklüğümüzü biraz da Dnaları-
mızdan geliyor. Tarih ipek yolu üze-
rinde bulunmamız Gaziantep’imizi 
her zaman önemli bir ticaret ve kül-
tür merkezi haline getirmiştir. Tabi 
bu önem tarihin en kanlı savaşlarına 
yokluklarına bu bölge de oluşmasını 
yol açmış. Bu yokluklar kah ağıt ol-

muş kah türkü olmuş. Acı ve tatlı ha-
yatın gerçeklerini bugünlere bizlere 
aktarmış. Örf adet ve geleneklerimi-
zin bizi biz yapan bizi birbirimize 
bağlayan en önemli kültür değeri-
miz. Bugün Anadolu topraklarının 
en eski yerleşim yeri olan Gazian-
tep’imizin türkülerini dinlemeye ve 
onların hikâyelerini yaşamaya gel-
dik.’’
Konuşmanın ardından gece Ruhne-
vaz Müzik Topluluğu’nun konseri 
ile devam etti. 

G
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GAZİANTEp’İN 
yılDıZlARı TAçlANDı

SO tarafından dü-
zenlenen geleneksel 
‘’Gaziantep’in Yıl-
dızları Ödül Töreni’’, 
Başbakan Ahmet Da-
vutoğlu ve eşi Sare 
Davutoğlu, Milli Sa-

vunma Bakanı İsmet Yılmaz, eski 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati 
Yazıcı’nın da katılımlarıyla Şehitka-
mil Kültür ve Kongre Merkezi’nde 
yapıldı.
 Başbakan Ahmet Davutoğlu Ga-
ziantepli sanayicilere seslenerek,  
“Ne istiyorsanız siyasi irade olarak 
yanınızda olacağız. Gaziantep daha 
fazla istihdam, daha fazla yatırım 
istiyoruz. Tek boyutlu bir ekonomi 
değil Gaziantep-Kilis Polateli or-
ganize bölgesi çalışmaları sürüyor. 
OSB için her türlü desteği verece-
ğiz” dedi.
Davutoğlu, “İstiklal harbini yakan 
şehir Gaziantep’tir. Gaziantep’in 

destanını yazılması gerekiyor. 
Gaziantep’in destanına film, bu 
Şahinbey’e olan borcumuzdur. Her 
yerde Gaziantep yapmışsa bizde ya-
parız bilinci oluşmuşsa ekonomik 
alanda Gaziantep’i bir adım önde 
görüyoruz. Gaziantep’in ihracat-
ta 36 milyon dolardan 136 milyon 
dolara, Gaziantep’in dezavantajı, 
avantaja dönüştürdüğünü görürsü-
nüz. Gaziantep’i ekonomik hayatta 
hep önde görüyoruz. Gaziantep cid-
di bir rekabet gücü kazanmıştır bunu 
destekleyecek projeleri hayata geçi-
receğiz. Üretemeyen bir ekonomi-
nin krizlere karşı durması mümkün 
değil. Ar-Ge için her türlü teşviki 
vereceğiz marka sayısını artırmanızı 
istiyoruz. Ne talep ediyorsanız ya-
pılacak. Ne istiyorsanız siyasi irade 
olarak yanınızda olacağız. Gazian-
tep daha fazla istihdam, daha fazla 
yatırım istiyoruz. Tek boyutlu bir 
ekonomi değil Gaziantep-Kilis Po-

GGAZİANTEp SANAYİ 
ODASı GELENEKSEL 

“GAZİANTEp’İN 
YıLDıZLARı” ÖDüLLERİ 

BAŞBAKAN AHMET 
DAVuTOğLu’NuN DA 
KATıLDığı TÖRENLE 

SAHİpLERİNİ BuLDu.
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lateli organize bölgesi çalışmaları 
sürüyor. OSB için her türlü desteği 
vereceğiz. Gaziantep’te 10 OSB var. 
İlçelerimizde de OSB’ler var. Gazi 
şehir olduğu gibi esnan şehirde oldu-
ğunu gösterdi. Bize sığınan kapımızı 
açmak bizim boynumuzun borcudur. 
Gaziantep kurtuluş savaşında nasıl 
mücadele ettiyse bugünde Halep’te 
aynı şey yaşanıyor. Ekonomik istik-
rar olmaz ise siyasi istikrar olmaz” 
dedi.

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Adil Ko-

nukoğlu ise 2002 yılından sonra 
büyük bir başarı hikayesi yazan 
Türkiye’nin 2023 yılı hedeflerine 
ulaşabilmesi için ikinci bir atılım dö-
nemine ihtiyaç olduğunu belirterek, 
‘’Bunu gerçekleştirmenin yolu, yük-
sek katma değerli üretim ve ihracata 
dayalı yeni bir sanayi hamlesinden 
geçiyor’’ dedi. 

GaGiaD’Dan BaŞBaKan’a 
anLaMLI SeRtiFiKa

Törende, Gaziantep Genç İşadamla-
rı Derneği(GAGİAD)’ın, Başbakan 

Ahmet Davutoğlu adına GAGİAD 
Ormanı’na diktiği 25 bin adet fida-
nın Eğitim ve Çevre Fonu Sertifikası, 
GSO Meclis Başkanı Mustafa Top-
çuoğlu ve GSO Başkanı Adil Konu-
koğlu tarafından, Davutoğlu’na biz-
zat takdim edildi.

86 KiŞi Ve KURUM ÖDÜL aLDI

Başbakan Davutoğlu’nun katıldığı 
törende, Gaziantep Sanayi Odası 86 
kişi ve kuruma ‘Gaziantep’in Yıldız-
ları’ ödülünü layık gördü.
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Abdulkadir Konukoğlu
Nejat Koçer

Sanko Tekstil İşletmeleri 
Gülsan Sentetik Dokuma 
Naksan Plastik ve Enerji 
Şölen Çikolata 
Merinos Halı 
Tiryaki Agro 
Çimko Çimento 
Köksan 
Lidersan 
Süper Film 
Oba Makarnacılık 
Kadooğlu Yağ 
Gürteks İplik 
Selçuk İplik 
Şireci Tekstil 
Royal Halı 
Beşler Makarna 
Mutlu Makarnacılık 
Sayınlar Gıda 

Melike Tekstil 
Sanko Enerji 
Kartal Halı 
Nadir Tekstil 
Işık Ahşap 
Kaşmir Halı 
Akteks 
Mogul Tekstil 
Kaplan Kardeşler Halı 
Unat Yağ 
Eruslu Tekstil 
Safyün Halı 
Meltem Tekstil 
Uğur Demir 
İpek Yem 
Zeki Mensucat 
Canan Tekstil 
Bartın Çimento 
Hasırcı Tekstil 

Beşsan Makarna
Beşler Gıda 
Özkaplan İpek Halı 
Beşyem Tarım 
Gür İplik 
Yasin Kaplan Halı
Ünal Sentetik 
Festival Halı 
Çelikaslan Tekstil 
Zafer Tekstil 
Ritaş Kimya 
Angora Halı 
Bade Dokuma 
Tat Makarnacılık 
Beşan Nişasta 
Motif Dokuma Halı 
Erdem Soft 

Naci TOPÇUOĞLU
Zeki KONUKOĞLU
Aykut TUZCU
İbrahim TUĞSUZ
Selahattin ÖZTAHTACI
Hasan ERSOY

ŞÖLEN ÇİKOLATA 
MERİNOS HALI 
YASİN KAPLAN HALI 

MERİNOS HALI 
SAFYÜN HALI 
FLORA HOME 

REİS-SAÇAK TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
SANKO ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ A.Ş.
FLORA HOME TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.

KURT KUMAŞ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
MILLEC MAKİNA DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.
TAN-İŞ OTOMOTİV SANAYİ VE TİC.LTD.ŞT İ.
ZÜSİM MAKİNA VE GIDA SAN. TİC. A.Ş.

3TEKS TEKSTİL 
BAYMEL 
MİTAŞ 
NAKSAN PLASTİK 
ÖRNEK MAKİNA 
ÖZDEMİR HAVALANDIRMA 
SANKO TEKSTİL 
TAT MAKARNACILIK 
USLAN ARGE 
ZER YAĞ 

GSO BaŞKanLaRI

en BÜYÜK SanaYi KURULUŞLaRI

GSO KURUCULaRI

en FazLa MaRKa
BaŞVURUSU  ÖDÜLLeRi

en FazLa taSaRIM
BaŞVURUSU  ÖDÜLLeRi

ÖDÜL aLanLaR
en FazLa patent BaŞVURUSU ÖDÜLLeRi

en FazLa FaYDaLI MODeL ÖDÜLLeRi

tÜBitaK aRGe ÖDÜLLeRi 
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GAGİAD İş hEyETİ 
GüRcİsTAN’DA 

Gaziantep Genç işadamları derneği 16 kişilik heyet ile Gürcistan’da 
temaslarda bulundu. tiflis ve batum’u kapsayan iş Gezisinin tiflis’te 

Gerçekleşen ilk etabı kapsamında başkan taner özdurak önderliğindeki 
heyet türkiye cumhuriyeti tiflis büyükelçiliği & ticaret ataşeliği, 

Gürcistan enerji bakanlığı ile Görüşmeler Gerçekleştirdi.

ÜRKiYe CUMhURiYeti 
Tiflis Büyükelçisi Sn.Levent 
Gümrükçü tarafından kabul 
edilen heyet Gürcistan’daki 
iş imkanları, iki ülke ara-
sındaki ilişkiler ve Gürcis-
tan’daki Türk yatırımları 

konusunda bilgi aldı. Toplantıya Büyü-
kelçi ile beraber Ticaret Ataşesi Abdullah 
Osmanoğlu da katıldı. Görüşme sırasında 
Büyükelçi Gümrükçü GAGİAD heyeti-

nin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
belirtti ve Türkiye ile Gürcistan arasında-
ki güçlü ekonomik bağlara dikkat çekti. 9 
milyar Amerikan Dolarına yakın gayri safi 
milli hasılası buluna Gürcistan’ın her sene 
Türkiye’den 1.5 milyar dolarlık ithalat ger-
çekleştirdiğini, buna karşılık Türkiye’nin 
Gürcistan’dan 150 milyon dolar kadar bir 
ithalat gerçekleştirdiğini, Türk ürünlerinin 
Gürcistan’da çok olumlu bir imajı olduğu-
nu, Türkiye’nin Gürcistan’ın önemli bir dış 

T



fAALİYETLER 27

ticaret ve yatırım ortağı olduğunu 
belirtti. Gürcistan’da yapılacak her 
türlü işbirliğinde Büyükelçilik ola-
rak GAGİAD’a destek vermekten 
memnuniyet duyacaklarını belirten 
Büyükelçi Gümrükçü iki ülke arasın-
daki ticaret potansiyelinin gelişime 
çok açık olduğunu belirterek sözle-
rine son verdi.

Başkan Taner Özdurak ise Sayın Bü-
yükelçiye kabullerinden dolayı duy-
dukları memnuniyeti belirterek Ga-
ziantep ve Gaziantep ekonomisi ile 
ilgili önemli bilgiler verdi. Özdurak 
aynı zamanda gelişen Gaziantep eko-
nomisinin ihracat potansiyelinden 
daha fazla pay almak için yurt dışı 
seyahatlerinin üçüncüsünü ihracat 
dengesi lehimize olan Gürcistan’a 
gerçekleştirdiklerini, ihracatın yanı 
sıra Gürcistan’daki Hidroelektrik 
Elektrik Enerjisi potansiyeli konu-
sunda incelemelerde bulunmak iste-
diklerini vurguladı. İki ülke arasın-
daki önemli ekonomik ve kültürel 
işbirliğinde Gaziantep’in önümüz-
deki dönemde girişimci iş adamları, 
ürün çeşitliği ve zengin kültür yapısı 
büyük katılar sağlayacaktır dedi. 
Gürcistan Enerji Bakanlığı’na yapı-
lan ziyaret ile devam eden temaslar 
sırasında heyeti kabul eden Gürcis-
tan Yatırım Ajansı Başkanı Sn.Liza 
Tavdumadze ve Gürcistan Enerji Ge-
liştirme Fonu Başkanı Sn.Galaktion 
Buadze Gürcistan’da enerji alanında 
yatırım olanakları ve koşulları konu-
sunda GAGİAD heyetini bilgilendir-
di. Gürcistan’da geliştirilmeye hazır 
1 Mwe ile 100 Mwe kapasite arasın-
da 100’e yakın Hidroelektrik Elekt-
rik Santral Projesinin %20 enerji 
alım garantisi hazır olduğunu vur-
gulayan Tavdumadze tüm Türk yatı-
rımcıları Gürcistan’a yatırıma davet 
ettiklerini ve yatırımcılara her zaman 
destek vermekten büyük memnuni-
yet duyacaklarını belirtti.

Tiflis’de Karşılıklı görüş alışverişi 
ile devam eden toplantılar sonucun-
da Gürcistan ekonomisi ve ülkedeki 
yatırım olanakları konusunda önemli 
bilgiler edinildi ve Batum’da gerçek-
leştirilecek temaslar için Batum’a 
geçildi.
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BatUM’Da iŞ iMKanLaRI 
GÖRÜŞÜLDÜ

Başkan Taner Özdurak önderliğin-
deki heyet Batum’da Türkiye Cum-
huriyeti Batum Başkonsolosluğu, 
Ticaret & Gümrük Ataşeliği, Ajara 
Sanayi ve Ticaret Odası, Gürcistan 
Uluslararası Ticaret Odası ile görüş-
meler gerçekleştirdi.

Türkiye Cumhuriyeti Batum Baş-
konsolosu Yasin Temizkan tara-
fından kabul edilen heyet Ajara 
Özerk Bölgesindeki ve özellikle 
Batum´daki iş imkanları, iki ülke 
arasındaki ilişkiler ve Ajara Özerk 
Bölgesindeki Türk yatırımları, sınır 
kapıları ve gümrük işlemleri konu-
sunda bilgi aldı. Toplantıya Büyükel-
çi ile beraber Batum Başkonsoloslu-
ğu Ticaret Ataşesi Mikail Deveoğlu 
ve Gümrük Ataşesi Özayi Kutlu de 
katıldı. Görüşme sırasında Başkon-
solos Temizkan GAGİAD heyetinin 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
belirtti ve Türkiye ile Ajara Bölgesi, 
özellikle de Batum arasındaki güç-
lü ekonomik bağlara dikkat çekti. 
Türk ürünlerinin bölgede çok olum-
lu bir imajı olduğunu, Türkiye’nin 
Ajara’nın en önemli dış ticaret ve ya-
tırım ortağı olduğunu belirtti. Ayrıca 
Başkonsolos Temizkan Batum’da 
inşaat sektöründe Türklerin çok bü-
yük ve etkin bir pazar payına sahip 

olduğunu, bölgenin en çok turisti de 
Türkiye’den çektiğini sözlerine ek-
ledi. Ajara Özerk Bölgesinde yapı-
lacak her türlü işbirliğinde Başkon-
solosluk olarak GAGİAD’a destek 
vermekten memnuniyet duyacakla-
rını belirten Batum Başkonsolosu 
Ajara ile Türkiye’nin ticaret potan-
siyelinin gelişime çok açık olduğunu 
belirterek sözlerine son verdi.
Başkan Taner Özdurak ise Sayın 
Başkonsolosa kabullerinden dolayı 

duydukları memnuniyeti belirterek 
Gaziantep ve Gaziantep ekonomi-
si ile ilgili önemli bilgiler verdi. 
Özdurak aynı zamanda gelişen Ga-
ziantep ekonomisinin ihracat po-
tansiyelinden daha fazla pay almak 
için yurt dışı seyahatlerinin üçüncü-
sünü ihracat dengesi lehimize olan 
Gürcistan’a gerçekleştirdiklerini, 
bu kapsamda Gürcistan’ın en önem-
li şehirlerinden olan Batum’da da 
incelemeler yapmaktan duydukları 
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memnuniyeti belirtti. 
Ajara Özerk Bölgesi Sanayi ve Ti-
caret Odası’na yapılan ziyaret ile 
devam eden temaslar sırasında he-
yeti kabul eden Ajara Özerk Bölge-
si Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı 
Sn.Tamaz Shavadze Ajara Bölge-
sinde yatırım olanakları ve koşul-
ları, Batum Limanı, Batum’dan 
Kafkasya’ya ulaşım imkanları ko-
nusunda GAGİAD heyetini detaylı 
bir biçimde bilgilendirdi. Shavadze 
tüm Türk yatırımcıları Ajara’ya ve 
özellikle Batum´a yatırıma davet et-
tiklerini ve yatırımcılara her zaman 
destek vermekten büyük memnuni-
yet duyacaklarını belirtti. Özdurak 
ise Oda Başkanına kabullerinden 
dolayı duyduğu memnuniyeti belir-
terek GAGİAD’ın ve üyelerinin her 
zaman işbirliğine hazır olduğunu be-
lirtti.

Batum’daki görüşmelerin son durağı 
olan Gürcistan Uluslararası Ticaret 
Odası ziyaretinde ise GAGİAD he-
yetini Oda Başkanı Osman Mjava-
nadze kabul etti. Karşılıklı görüşme-
ler sırarınsa Batum ve civarındaki 
Türk yatırımları, yatırım olanakları, 
odanın yatırımcılara ne tip hizmetler 
verdiği konusunda detaylı bilgiler 
edinildi.
Batum’da karşılıklı görüş alışverişi 
ile devam eden toplantılar sonucun-
da Ajara Özerk Bölgesi ekonomisi 
ve bölgedeki yatırım olanakları ko-
nusunda önemli bilgiler edinildi.



EğİTİME KATKı
KAMpANyAlARıMıZ 

DEvAM EDİyoR

eLiŞMenin en önemli 
şartı olan eğitime katkı 
sağlamak, eğitim şartları-
nı iyileştirmek ve eksik-
liklerini gidermek ama-
cıyla eğitim kurumlarına 

desteklerimiz devam ediyor. 
Uzun vadeli projelerimizin yanında, 
eğitime her türlü katkıyı sağlamak 
için çalışan okul ve eğitim yuvala-

rına kısa vadede de destek olan der-
neğimiz Bülbülzade Abdullah Edip 
İlkokulu anasınıfı tefrişat talebi üze-
rine okulun zemin yenileme tefrişatı 
tamamlandı. 
Bülbülzade Abdullah Edip İlkoku-
lu Müdürü Verdi Karataş okul adına 
GAGİAD Yönetim Kurulu’na ve 
GAGİAD üyelerine teşekkürlerini 
bildirdi. 
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B ü l B ü l Z A D e 
ABDullAh eDİp 
İlKoKulu AnA 
sınıfının tefRİşAtı 
D e R n e ğ İ m İ Z 
tARAfınDAn YApılDı.

G
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İlK yARDıM EğİTİMİ

CiL Uzman Doktoru Murat 
Çavdar tarafından verilen 
eğitimde kalp krizi, zehirlen-
me, epilepsi nöbetleri, bo-
ğulma, nefes kesilmesi, ağır 
ve hafif kanamalar ve çocuk 

kazaları konuları anlatıldı.

İlk Yardımın A,B,C si olan,
a) airway-hava yolu açıklığı değer-
lendirmesi 

B) Breating - Solunum değerlendir-
mesi - Bak, Dinle, hisset

C) Circulation - Dolaşım sağlanması 
(Kalp masajı)

Başlıklarının önemini özellikle vurgu-
layan Dr.Murat Çavdar, yetişkinlere ve 
çocuklara yapılacak müdahaleleri tıbbi 
insan ve bebek maketleri kullanarak uy-
gulamalı örneklerle gösterdi.

GAGİAD KADınlAR KuRulumuZ ‘’KRİtİK 
AnlARDA Acİl ve DoğRu müDAhAle’’ 

Konulu İlKYARDım eğİtİmİ DüZenleDİ. A
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SO Meclis Sa-
lonunda gerçek-
leştirilen çalıştay 
toplantısına Tusaf 
Başkanı Erhan 

Özmen, GAGİAD Başkanı 
Taner Özdurak, İpekyolu Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreteri 
Bülent Özkan, GTO Başkanı 
Eyüp Bartık, Sanko Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Ah-
met Sınav, konuşmacı olarak 
Dr.Faruk C.Tekindağ ve ilgili-
ler katıldı. 

Çalıştayın açılış konuşma-
sını Gagiad Başkanı Taner 
Özdurak yaptı. Özdurak ko-
nuşmasında, Gaziantep’in her 
geçen gün kendini geliştiren 
dinamik bir şehir olduğunu 
belirterek “Gaziantep yatırım 
yapma gücü, ihracatı ve giri-
şimcilik ruhuyla gelişen dina-
mik bir şehir. Bugün burada 
en önemli kararı alırken yani 
yatırım kararını alırken acaba 
doğru adımları atıyor muyuz? 
Bu sorunun cevabını bulaca-
ğız. Projemize destek veren 

G

yATıRıMlARDA FİZİBİlİTE 
ÖNEMlİ Mİ?

GAZİAntep Genç İşADAmlARı DeRneğİ (GAGİAD) ve İpeKYolu KAlKınmA 
AjAnsı ev sAhİplİğİnDe ‘YAtıRımcılAR fİZİBİlİte hAZıRlAmAnın 

önemİnİ AnlıYoR’ pRoje çAlıştAYı GeRçeKleştİRİlDİ.

Taner Özdurak

Dr.faruk C.Tekindağ
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İpekyolu Kalkınma Ajansına, Tusaf 
Başkanımız Sayın Erhan Özmen’e 
ve Ticaret Odası Başkanımız Sayın 
Eyüp Bartık’a teşekkürlerimi suna-
rım.’’ dedi. 

Özdurak’ın ardından konuşmasını 
gerçekleştiren İpekyolu Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Dr. Bülent 
Özkan ise fizibilitenin öneminin an-
latıldığı böyle bir çalıştaya ev sahip-
liği yapmaktan ve destek vermekten 
dolayı duydukları memnuniyeti ifa-
de etti. Daha sonra kürsüye gelen 
Tusaf Başkanı Erhan Özmen de ka-
tılımcılara bir sunum ve konuşma 
gerçekleştirdi. Özmen, sunumunda 
katılımcılara istatistiki bilgiler pay-
laştı. Ülke nüfusları ve kişi başına 
düşen gayri safi milli hasıla oranla-
rını ve Türkiye’nin diğer ülkelere 
göre nasıl bir fotoğrafı bulunduğunu 
anlatan Özmen, markalaşmanın ve 
katma değeri yüksek ürünler sat-

manın önemine değindi. Dünyadaki 
tasarruf oranlarından bazı sayısal ve-
rileri paylaşan Özmen, Türkiye’nin 
gelir dağılımına ve üretime göre en 
çok israf eden ülkeler arasında bu-
lunduğunu belirtti. Türkiye’de 3.2 
milyon KOBİ’nin bulunduğunu ak-
taran Özmen, bu KOBİ’lerin yeteri 
kadar desteklendiği takdirde Türkiye 
ekonomisine büyük katkılar sağla-
yacağını kaydetti. Kadınların dünya 
genelinde iş gücüne ve iş piyasasına 
verdikleri katkı oranlarını açıklayan 
Özmen, Türkiye’de 38 milyon kadı-
nın bulunduğunu ancak bu rakamdan 
sadece 18 milyon kadının çalıştığını 
geriye kalan 20 milyon kadının ise iş 
gücüne katkıda bulunmadığına dik-
kat çekti. 

Özmen’in konuşma ve sunumunun 
ardından kürsüye gelen Gaziantep 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Eyüp Bartık ise Türk işadam-

larının fizibilite konusunda oldukça 
geride kaldığını belirtti. Fizibilite 
çalışmasının önemine dikkat çeken 
Bartık, pazar araştırması ve fizibi-
litenin farklı şeyler olduğunu açık-
ladı. Gaziantep’in bölgede yaşanan 
bazı olumsuz gelişmelere rağmen 
Türkiye’de en çok büyüyen ve geli-
şen şehirlerden birisi olduğuna dik-
kat çeken Bartık, bu yüzden Dünya 
Bankası’nın Gaziantep’e gelip in-
celemelerde bulunduğunu aktardı. 
Türkiye standartlarında Gaziantep’in 
hızlı bir büyüme ivmesine sahip oldu-
ğunu ifade eden Bartık, ‘Türkiye’nin 
gelişmesi için 5 Gaziantep’e daha ih-
tiyacı var’ dedi. 

Bartık’ın konuşmasının ardından 
çalıştaya konuşmacı olarak katılan 
Dr.Faruk C.Tekindağ sunumunu ger-
çekleştirdi.
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KUYan aydın bir 
nesil olma bilinciyle 
eğitime desteklerimiz 
her geçen gün daha 
da artmaktadır. Bu 
kapsamda Mehmet 

Akif İlkokulu’nun içerisinde yer 
alan ve kitap ihtiyacı olan kütüp-
haneye temel okuma kitapları, an-
siklopediler, hızlı okuma ve hafıza 
geliştirici kitaplar, hikaye ve şiir 
kitabı ihtiyaçları karşılanmıştır. 

O

KİtAplAR BİZDen olsun, 
çocUKlAR oKUsUN

DeRneğİmİZ eğİtİme 
DesteK KAmpAnYAlARı 
KApsAmınDA mehmet 
AKİf İlKoKulu’nA KİtAp 
YARDımınDA BulunDu. 
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TANER BüDEyRİ
BAsın ve YAYın KomİsYon üYesİ

bisiklet yolu,

UyGARlığıN 
yolU...

LKeLeRin gelişmişlik seviyeleri 
karşılaştırılırken genelde eğilim ilk 
önce ekonomik verileri karşılaştır-
maktır. Oysa uygarlık, gelişmişlik 
sadece ekonomik verilerle açıklana-

mayacak derin manalar da taşır. İnsanların spor 
yapma imkanları hatta sporu yaşamlarının bir 
parçası haline getirebilmeleri bile bir toplumun 
uygarlık seviyesiyle doğru orantılıdır. 

Tabi ki spor alanları derken akla ilk önce spor 
kompleksleri gelse de bisiklet yolları da adeta 
gelişmiş  ülkelerdeki en yaygın spor alanlarıdır. 
Bisiklet yolları, bisiklet sürmeyi sadece bir spor 
olmaktan çıkartıp, fosil yakıtlara bağımlı olma-
yan bir ulaşım şeklini de insanların günlük ya-
şamlarına sokmaktadır. Enerji maliyetlerinin gün 
geçtikçe yükseldiği ve karbondioksit salınımının 
hızla arttığı bir dünyada bisiklet, vazgeçilmez 
bir ulaşım aracı olarak öne çıkıyor. Bisiklet sür-
me; belki sadece spor olarak zaman ayıramaya-
cağımız  ancak aynı zamanda bizleri istediğimiz 
noktaya daha ekonomik ulaştırmakla kalmaya-
cak aynı zamanda kalp ve damar sağlığımıza da 
olumlu yönde katkı sağlayacaktır. 
Gaziantep gibi sanayisiyle, tarihi ve kültürel mi-
rasıyla öne çıkan bir şehrin de artık bisiklet yol-
larını yaygınlaştırarak milletin istifadesi sunması 
gerekmektedir. Bu, trafik sıkışıklığını azaltmakla 
kalmayacak aynı zamanda daha sağlıklı bir top-
luma da ön ayak olacaktır. Bu kapsamda Çevre 
ve Şehircilk Bakanlığı bisiklet yolu yapacak il ve 

ilçe belediyelerine hibe şekline yardımda bulunu-
yor. Tabi ki belediyelerin yalnızca bisiklet yolu 
yapması, bu yolların yaygın kullanımı tek başına 
sağlamaz ancak bunun yanında bazı başkaca şey-
lerde yapılmaldır. Onları da kısaca şöyle özetle-
yebiliriz. 

Şehrin çeşitli kesimlerinde özellikle de büyük 
toplu taşıma duraklarında sunulacak bisiklet ki-
ralama ve/veya ücretsiz bisiklet kullanımı uygu-
lamasıyla, kişilerin kent içindeki yolculuklarının 
tümünü veya bir kısmını bisiklet ile yapmalarının 
teşvik edilmesi, bir noktadan alınan bisikletin 
kentte çok sayıdaki noktadan birine bırakılması 
olanağı sağlanabilir

Organize sanayi bölgeleri, alışveriş merkezle-
ri, büyük işyerleri, eğitim kurumları gibi yoğun 
kullanımda olan yerlerde uygun park yerleri, iç 
ulaşım yolları oluşturularak bisikletin ulaşımda 
kullanımın etkinliği artırılabilir.
Bisiklet yol ağı yapılan yerlerde faaliyet gösteren 
işyerlerinde, servis desteği verenlerin, servis ara-
cı yerine bisikletle gelenlere servis ücreti bedelini 
karşılayarak bisiklet kullanımına destekte bulun-
ması, sadece ulaşımdan kaynaklanan hava kirlili-
ğinin azaltılması değil, aynı zamanda bireylerin 
sağlıklı yaşam sürmesi açısından da faydalı görül-
mektedir. Bu konuda yerel yönetimler  kamuoyu-
nu bilgilendirici/özendirici etkinlikler yapmalıdır.

Ulaşım aracı olarak bisikletin diğer ulaşım araçla-
rı ile entegrasyonu sağlanabilir. Uygun olan böl-
gelerde toplu taşıma araçlarında (otobüs, tramvay, 

Ü
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metro gibi ulaşım araçlarında bir bö-
lümün bisikletlilere ayrılması gibi) 
bisiklet taşıma yerleri ayrılabilir. (*)

Bisikletlerin diğer motorlu araç-
lar gibi dayanıklı kaportaları, hava 
yastıkları vs. olmadığı için mevcut 
trafik düzeninin içine çok iyi ap-
like edilmeleri gerekmektedir. Bi-
siklet yollarının bazı kabul edilen 
standartları var. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığımız bünyesindeki  Çevre 
Yönetimi Genel Müdürlüğünce ha-
zırlanan kılavuz bizleri bu standart-
lar konusunda bilgilendiriyor. Bu 
kılavuza göre;

Bisiklet yolu genişliği; tek şerit ola-
caksa minimum 1m. eninde (stan-
dartı =1.5 m.), çift şerit olacaksa 
minimum 2 m. eninde (standartı 2.4 
m.) olmalıdır. Bisiklet yolu tasarı-
mında, %5’i geçen yol eğimlerinde 

uzun mesafeler aşılmamalıdır. Eği-
min sürekli olduğu uzun mesafeli 
yollarda bisiklet yolunun kullanışlı 
olabilmesi için eğim % 2 ile sınır-
landırılmalıdır.

Bisiklet yolu bağlantılarında sert 
geçişler yerine yol giriş ve çıkışla-
rı bisikletliyi tehlikeye sokmayacak 
ölçüde eğimli planlanmalıdır. Yol 
başlangıç ve bitişlerinde eğimler 
aniden değil, belli bir mesafeden 
azaltılarak yapılmalıdır. Yolların 
hangi kısımlarında ne kadar bir eği-
me ihtiyaç duyulacağı, eğimin han-
gi mesafeden itibaren başlatılacağı 
gibi bilgiler mutlaka tasarımlarda 
yer almalıdır. 

Bisiklet yolu ile araç yolu arasında 
gerek manevra hataları gerekse yol-
cu indirip bindirme esnasında açılan 
araç kapılarının bisikletlilere çarp-

masını önlemek amacıyla güvenlik 
şeridi oluşturulması önemli görül-
mektedir. Bu kapsamda; özellikle 
taşıt yolu ile aynı seviyede yapılan 
bisiklet yollarında, bisiklet yolu ile 
taşıt yolu arasında kısa boylu ağaç-
lar (yeşil bant/peyzaj düzenlemesi), 
uygun yükseklikte planlanan yol 
ayırıcı separatörler gibi güvenlik 
şeritleri tasarlanarak yol ayırımı ya-
pılmalıdır. Kavşak noktaları gibi tra-
fik akışının yoğun olduğu güvenlik 
şeridinin yapılamayacağı bölgeler-
de işaret ve yönlendirmelere dikkat 
edilmelidir.

Öyle görülüyor ki bir çok yönüyle 
diğer şehirlere örnek olan Gazian-
tep, bisiklet yollarıyla ve yaygın 
bisiklet kullanımıyla da  diğer şehir-
lere örnek olacağı gibi, daha sağlıklı 
ve mutlu toplumuyla da adından söz 
ettirecektir.

Kaynak: 

*Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, Bisiklet yolu kılavuzu
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Yenİ BİR fİnAnsmAn İmKAnı

‘lEAsEBAcK’

fİnAnsAl KuRumlAR 
BİRlİğİ ve GAZİAntep 

Genç İşADAmlARı 
DeRneğİ İşBİRlİğİnDe 
Yenİ BİR fİnAnsmAn 

İmKAnı olAn 
AlteRnAtİf fİnAns 
sİstemleRİ Konulu 

BİlGİlenDİRme 
toplAntısı YApılDı.

OpLantIYa Gazi-
antep Ticaret Odası 
Başkanım Eyüp Bartık, 
Gaziantep Genç İşa-
damları Derneği Yö-
netim Kurulu Başkanı 
Taner Özdurak, Vakıf 

Leasing Müdürü ve Finansal Kurum-
lar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Zeki Özger, Finansal Kurum-
lar Birliği Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili ve Manfinans Genel Müdürü 
Vahit Altun, Finansal Kurumlar Birli-

ği Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve 
Strateji Faktoring A.Ş. Genel Müdürü 
Nejat Zafer Ataman Finansal Kurum-
lar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Garanti Leasing Genel Müdürü Ünal 
Gökmen, Finansal Kurumlar Birliği 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Koç Finans 
Genel Müdürü Yeşim Pınar Kitapçı, 
Finansal Kurumlar Birliği Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Deniz Factoring Ge-
nel Müdürü Mustafa Şahan ile GAGİ-
AD üyeleri katıldı.

T



fİNANSAL KuRuMLAR BİRLİğİ YÖNETİM KuRuLu BAŞKANı 
VE YÖNETİM KuRuLu üYELERİ OLAN 6 GENEL MüDüR’DEN 

LEASBACK HAKKıNDA BİLGİ ALDıK
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Toplantıda konuşma yapan Gazian-
tep Genç İşadamları Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Taner Özdurak, 
şunları söyledi:

“Hepimizin finansal sistem içeri-
sinde yakinen tanıdığı, çoğumuzun 
şirketlerinin işbirliği yaptığı leasing 
faktöring ve finansal şirketlerin bir-
lik çatısı altındaki temsilcileriyle 
GAGİAD’ın düzenlemiş olduğu al-
ternatif finans sistemleri toplantısını 
gerçekleştiriyoruz.

Günümüz Gaziantep’inde şirketleri-
mizin güçlü olması için rekabet ko-
şullarına ayak uydurabilmesi için al-
ternatif finans sistemlerine fazlasıyla 
ihtiyaç duyuluyor. Alternatif finans 
sistemleri deyince sadece bankacı-
lık yönüyle ele almak elbette ki bu-
günün şartlarında yeterli gelmiyor. 
Çünkü artık Gaziantep’in rakamları 
çok dinamik. Bu dinamizime ayak 
uydurulması gerekiyor. GAGİAD 
olarak her zaman söylediğimiz söy-
lemlerden bir tanesi önümüzdeki en-
gellerin kaldırılması. Bu engellerin 
kaldırılması için de şirketlerimizin 
güçlü olması gerekiyor. Özellikle 
finans bacağının çok güçlü olması 
gerekiyor ki şirketlerimizin geleceğe 
yatırım yapma noktasında daha ka-
rarlı hareket etmesi gerekiyor.
Bölgemizin zorlukları belli, zorluk-
ların yanında tabi kolaylıkları da 
belli. Gaziantep olarak 204 ülke var, 

180 ülkeye ihracat yapıyoruz. Irak 
ile son dönemlerde biraz azalan ih-
racat kaybımızı da başka ülkelerle 
telafi ediyoruz. Bunları yaparken de 
her zaman paraya ihtiyacımız var. 
Paranın kaynağı, ucuz olması, ulaşı-
labilir olması önemli. O paralar bize 
ulaşırken bizi yaşatabiliyor olması, 
bizi destekleyebiliyor olması önemli. 
Yoksa çok farklı sistemlerde de para-
lar bulunabiliyor. Bizim istediğimiz 
şirketlerimizi uzun ömürlü yapacak, 
ikinci, üçüncü kuşaklara devrede-
cek, kurumsal şirketlerin oluşması 
için uzun vadeli işbirliği yapabilecek 
kurumlarla yürümek. Finansal Ku-
rumlar Birliği de bu anlamda son dö-
nemde hayatımıza giren, 2 yıllık bir 
geçmişi olan bir birlik ama bundan 
sonra ekonomi dünyasında adını çok 
fazla duyacağımız bir birlik. Sadece 
leasing şirketlerinden oluşmaması 
diğer finansal kurumları da içerisin-
de barındırıyor olması iş dünyasını 

da daha yakinen ilgilendireceğini 
tahmin ediyoruz.”
‘Leaseback’ sistemiyle ilgili sunum 
yapan ve sistemin ayrıntılarını GA-
GİAD üyelerine anlatan Vakıf Lea-
sing Müdürü ve Finansal Kurumlar 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Zeki Özger ise sunum öncesi 
şöyle konuştu:

“Güneyimizin nadir şehri, inci şeh-
ri Gaziantep; ekonomimize her dö-
nemde gerek müteşebbisi ile gerek 
üretimiyle gerek ticaretiyle gerek 
oluşturduğu katma değerle ve en 
önemlisi sıcak insanı, samimi insa-
nıyla her dönemde gündemde olmuş 
ve bu ilgisinden dolayı da biz finans 
sektörünün iletişim içinde olmuştur. 
Bizler de bu yakınlığı, sıcaklığı his-
sederek aynı heyecanı, samimiyeti 
duyarak geldik.”
Bilgilendirme toplantısı soruların 
yanıtlanması ile sona erdi.
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MEhMET AyDıN’DAN 
GAGİAD’A vEDA ZİyARETİ

ÖnetiM Kurulu 
Başkanımız Taner 
Özdurak ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ci-
han Koçer’in hazır 
bulunduğu veda zi-

yaretinde, duygu dolu anlar yaşandı.
5 yıllık görev süresinde Gaziantep’e 
katkılarından dolayı teşekkürlerini 
bildiren Yönetim Kurulu Başkanı-

mız Taner Özdurak yeni görevinde 
Kaymakam Mehmet Aydın’a başarı-
lar diledi. 

Mehmet Aydın’ın Şehitkamil’de 
önemli çalışmalara imza attığını be-
lirten Taner Özdurak, aynı başarıyı 
yeni görev yerinde de sürdüreceğine 
inancının tam olduğunu belirtti.

Kaymakam Mehmet Aydın ise, 
GAGİAD’ın önemli bir sivil toplum 
kuruluşu olduğunu belirterek, göre-
vi süresince her zaman GAGİAD’ın 
desteğini gördüğünü söyledi.

Ziyaret, Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Taner Özdurak’ın hediye takdi-
mi ile ve hatıra fotoğrafı çekilmesiy-
le sona erdi

Y
tayini şehitkamil ilçesinden bursa’nın yıldırım ilçesi’ne çıkan kaymakam 

mehmet aydın GaGiad’a veda ziyaretinde bulundu.
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UğUR TURAN’DA
vEDA ETTİ

ÖnetiM Kurulu 
Başkanımız Taner 
Özdurak’a veda ziya-
retinde bulunan  Şahin-
bey Kaymakamı Uğur 
Turan GAGİAD’a 

veda ziyaretinde bulundu.

Uğur Turan’ın Şahinbey Kaymakamlı-
ğı görevi süresince önemli çalışmalara 

imza attığını belirten Taner Özdurak, 
aynı başarıyı yeni görev yerinde de 
sürdüreceğine inancının tam olduğu-
nu belirterek yeni görevinde başarılar 
diledi.

Ziyaret, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Taner Özdurak’ın hediye takdimi ile 
ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona 
erdi

Ytayini çıkan 
şahinbey 

kaymakamı uğur 
turan GaGiad’a 

veda ziyaretinde 
bulundu.



ADİl DAİARAşTıRMAcı - yAZAR
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ANTEp’İN çığlıKlARıNA 
DüNyA sEssİZ KAlDı

antep savunmasını yıllar boyu araştıran, inceleyen, kitaplar 
yazan, bir dönemin yakın tanığı, araştırmacı-yazar adil dai, sağlık 
koşulları elvermediği için artık konferans, panel Gibi davetleri 
Geri çevirmesine rağmen, Genç çizGi derGisi’nin randevu talebini 

Geri çevirmeyerek, evinin kapılarını bizlere açtı.

Araştırmacı-Yazar ADİl DAİ,
Antep harbinin bilinmeyenlerini Genç çİZGİ’ye anlattı

dil bey öncelikle bizi evinizde ağır-
ladığınız için size teşekkür ediyoruz. 
Siz “Gaziantep sevdalısı” bir isim 
olarak tanınıyorsunuz. Ne diyeceksi-
niz bu konuda? 

Gaziantep sevdalısı olarak tanımlanmak benim 
için bir şeref. Böyle bir benzetmeyi hak edecek şe-
kilde çalıştığımı düşünüyorum. Benim babam 17 
yaşındayken, okulunu bırakarak, 1.Cihan Harbi’ne 
katılmış, müdafaaya katılmış bir isim. Bu neden-
le benim ve kardeşlerimin yapısında var. Hepimiz 
memleketimizi severiz ama bende aşırı bir sevgi 
var. Bunu da şöyle bir örnekle anlatayım. Ben Ga-
ziantep Radyosu Müdürlüğü yaparken, TRT Genel 

Müdürlüğü 11 şehrin il radyolarını kapatarak Çu-
kurova ve Diyarbakır Radyolarını açmıştı. Genel 
Müdür beni Ankara’ya çağırarak dedi ki “Adil bey, 
İl radyolarını kapatıyoruz, fakat senin çalışmala-
rın müfettişlerce çok beğenilmiş. Bende seni İzmir 
Radyosu Müdürlüğü’ne veriyorum” Ben Genel 
Müdür’e teşekkür etmedim. Durakladım. Genel 
Müdür bana “Ne o, memnun olmadın mı, İzmir 
senin için çok büyük bir imkan” deyince “Efen-
dim duraklamamı mazur görün, benim haritam 
Antep’in hudutlarında bitiyor” cevabını verdim. 
Demek istediğim, hayat bana daha büyük imkanlar 
tanımasına rağmen, ben Antep’ten çıkmayı hiçbir 
zaman aklımın ucundan geçirmedim. 

Halen evinden makaleler yazmaya devam eden Adil Dai, anılarını bizimle paylaş-
tı. Eski günleri anlatırken oldukça duygulanan Dai, yeni nesillere düşen en önemli 
görevin, geçmişimize sahip çıkmak ve yaşatmak olduğu mesajını verdi. Adil Dai, Şa-
hinbey Belediyesi Eski Başkanı Ömer Can ile Gaziantep Ticaret Odası Eski Başkanı 
Mehmet Aslan’a ise yaptıklarından dolayı teşekkür etti.

A



tekrar savaşan büyüklerine götür-
müşlerdir. Antep demek, vatan sev-
gisi demektir” diye bahsetmiştir. 

Antep harbini özetleyecek olursak, 
20 bin kişilik Fransız 2. Tümeni, 
onlara destek veren 2 bin 500 kişi-
lik Ermeni Alayı var. Buna karşılık 
Antep’i savunanların tümü 2 bin 920 
kişi ve bunların yanında ise Antepli 
kadın ve çocuklar vardır. Antep har-
bi 10 ay 8 gün sürer ve mücadelenin 
sonunda 6 bin 317 şehit verilir. 

ŞEHİT SAYIMIZ NE KADAR?

Adil bey, Antep savunmasındaki 
şehit sayımızla ilgili geçmişte bazı 
görüş ayrılıkları oldu, nedir bu me-
selenin aslı, bir de sizden dinleyelim

Şehit sayımızın 6 bin 317 olduğu-
nu duyduklarında “Bu nasıl oldu?” 
diye soranlar oluyor. Antep harbin-
de başından sonuna kadar dövüşen 

Lohanlı Teğmen Mustafa var. O’nun 
bir kitabı var bu konuda. Sonra 
Şahinbey’in şehit olduğu ana kadar 
dövüşen Ali Nadi bey’in kitabı var. 
Bütün bu kitaplarda geçer. Benim 
şöyle bir avantajım oldu. Ben Rad-
yo Müdürü iken, bütün bu kitaplar-
da adı geçen mücahitlerle tanıştım, 
davet ettim, dinledim. Bunlar Antep 
harbini yapan adamlardı. Valiler, Pa-
şalar bana büyük ölçüde yardımcı 
oldular. Bugün Antep harbi üzerine 
yazılmış kitaplar var ama bunların 
hiçbiri benim şansıma ulaşamadı. 
Çünkü ben savaşa katılanlarla, sipere 
girip kurşun atan Antepli kadınlarla, 
çocuklarla konuşma imkanı buldum. 
Röportajlar yaptım. Seslerini banda 
aldım. Dolayısıyla şehit sayımızın 6 
bin 317 olduğunu söyleyebilirim.
Söz açılmışken söyleyeyim. Gazi-
antep Ticaret Odası’nın Başkanlığı-
nı yapan Mehmet Aslan bey vardı. 
Bu adam benim yanımda, Antep 
harbinde sipere girip kurşun atan 

Antep savunmasında dönüm nokta-
sı diyebileceğimiz yer neresidir?

Şu Çılgın Türkler kitabının yazarı 
rahmetli Turgut Özakman’ı hepiniz 
bilirsiniz. Turgut bey İstiklal harbi 
için en güzel kitapları yazan adam. 
Geçmiş yıllarda Gaziantep’e geldi-
ğinde “Dünyada 2 Gazi var, birisi 
Mustafa Kemal Paşa, diğeri Gazi 
Antep” diye bir konuşma yapmıştı. 
Turgut Özakman Antep harbinden 
bahsederken “Şehir harbi denildiğin-
de Antep’in dünyada bir başka örne-
ği yok. İstiklal harbinde Türkiye’nin 
her noktasında muharebe olmuştur. 
Ancak Antep gibi kadını, erkeği ve 
küçük çocuklarıyla beraber memle-
ketini müdafaa eden ikinci bir şehir 
görülmemiştir. Mutlaka komşu vila-
yetlerde de aynı kahramanlıklar gös-
terilmiştir. Ama Antep’in talihsizliği 
ve kadersizliği tek başına kalmış ol-
masıdır. O dönemde küçük çocuklar 
topladıkları boş mermi kovanlarını 
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insanlar kadar güzel bir iş 
yaptı. Ne yaptı? Antep har-
binde dövüşen ailelerin, 
adamların, kadınların, ço-
cukların isimlerini tarihe 
not düştü. Çocuklarını, 
torunlarını buldu, top-
lantılara çağırdı. Onların 
hatıralarını yaydı, onure 
etti. O babaların torunları 
dedeleriyle iftihar ettiler, 
sevinçten ağladılar. Yaptığı 
çok büyük bir hizmet, onun 
devamını isterim. 

Yeni neSLe ÖneMLi GÖReV-
LeR DÜŞÜYOR

Tarihi değerlerimize sahip çıkmak 
adına yeni nesle ne gibi sorumluluk-
lar düşüyor?

Sizin nesle düşen çok kıymetli bir iş 
var. Yapılan hizmeti, hizmet edenleri 
unutmamak ve bunları yeni nesillere 
intikal etmesini sağlamak. Bu çok 
güzel bir şey tabiki. Gönlüm isterki 
Turgut Özakman’ın Antep Harbi’ni 
anlatan CD’sini bir Derneğimiz veya 
Kuruluşumuz çoğaltsın veya metin 
haline getirsin. Size düşen yapılanla-
rın kıymetini bilmektir. Ben gençlerin 
bunun kıymetini bileceğini sanıyo-
rum. Antep harbiyle ilgili çok söz 
var. Ama burada Atatürk’ün söylediği 
“Türk’üm diyen her şehir, her kasaba, 
Gazianteplileri kahramanlık misali 
alabilirler” sözü çok önemlidir.

“antep haRBi DenK KUV-
VetLeRin ÇatIŞMaSI DeĞiL-
Di!”

Atalarımızın O günkü koşulları ve 
yaşadıkları en önemli zorluklar ne-
lerdi?

Bilgi çok ama ben size, Antep’in sa-
vaşta tek başına kaldığını gösteren 
olaylardan bir tanesini söyleyeyim. 
Teğmen Mustafa Lohan köyündedir 
ve Antep harbinde Şehreküstü’deki 
Birliğin başındadır. Uzun süren Antep 
harbi o kadar normal kabul ediliyorki 
mahalle aralarında oyunlar oynayan 
çocuklar bile, savaşı oyunlarına alet 
ediyorlar. Lohanlı Mustafa kitabında 
şöyle anlatıyor “Fransız topçusu gün 

içerisinde 3-5 defa sürekli ateş 
eder. Öyle doğal bir hale geldiki 
8-10 yaşındaki çocuklar sokak 
aralarında ne saklanırlar, ne de 
kaçarlar. Oyuna devam ederler. 
Hatta harpçılık oynarlar. Bir ara 
Şehreküstü’den merkeze doğru 
gidiyordum. Civarımıza top düş-
tü. Oynayan çocukları görünce 
“Çocuklar yatın” diye bağırdım. 
Fakat çocuklar ellerindeki tahta-
ları oyuncak tüfek yaparak, oyna-
maya devam ediyordu. Bu sırada 
az ileriye bir top mermisi düşünce 
ben yere yattım. Bu sırada ço-
cuklardan birisi “Amca korkma 
korkma, bu 7.5’luk adama tesir et-
mez. Sen 15’liklerden kork” dedi” 
diyor. İşte Antep harbini yapan o 
çocuklar ve kadınlardır. Kadınlar 
evlerinin damındaki tudyeleri sö-

küp imalathaneye getirmişlerdir. 
Ustalar “Bacım sen bu tudyeyi 
niye getirdin, evin açıkta kaldı” 
dediklerinde, kadınların cevabı 
“Antep gittikten sonra bana evin 
ne gereği var” cevabını veriyor. 
Antep harbi bir acı ve felakettir. 
İnsanlar normal 2 kuvvetin çar-
pışması gibi düşünebilir ama öyle 
değildir. Bir tane top istiyorlar. 
Adana’dan top geliyor. Bir-kaç 
defa atış yaptıktan sonra, mermi-
si olmadığı için kullanamıyorlar. 
Bizim askerlerimiz sadece tüfek 
kullanıyor. 

Anteplilerin yardım talepleri na-
sıl karşılanıyor?

Harp sırasında Antepliler, 
Ankara’dan yardım istiyor. 
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HARBİ üZERİNE 

YAZıLMıŞ KİTApLAR VAR 
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GİRİp KuRŞuN ATAN ANTEpLİ 
KADıNLARLA, çOCuKLARLA 

KONuŞMA İMKANı 
BuLDuM. 



TBMM’den gelen cevapta “Türk va-
tanının mukedderatı şu anda devam 
etmekte olan Türk-Yunan harbinin 
sonuna bağlıdır. Bu nedenle Antep’e 
yardım edilmesine imkan yoktur. 
Tarih karşısında alnınız açıktır. 
Türkiye’nin kurtuluşu ile Antep’te 
kurtulacaktır” deniliyor. Hiçbir yar-
dım gelmeyince, gözlerinin önünde 
annesi-babası ölen insanlar haykı-
rarak “Ulan Fransız annemi aldın, 
babamı aldın, Antep’i sana verme-
yeceğim. Yiğitseniz gelin alın” diye 
bağırıyor.

Bir başka üzücü olay ise, dünya 
buna seyirci kalıyor. Bunu da şöy-
le anlıyoruz. Maraş’ta Telgrafhane 
var. Oradan batı dünyasına telgraflar 
çekiliyor. Yapılan zulmü, insanlık 
dışı uygulamaları anlatarak, dünya 
milletlerini yardıma çağırıyorlar. 
Telgraf’tan aklımda kalan cümle 
şu “Eğer insanlık alemi susmaya 
devam edecekse, bizde kefeni boy-
numuza asıp, ölümü selamlamaya 
koşacağız”. Fakat dünya her zaman 
olduğu gibi kör ve sağır kalıyor. 
Sonra Batı’dan bir şey gelmediğini 
anladıklarında, yüzlerini İslam ale-
mine çeviriyorlar, oradan da ne ses 
geliyor, ne de yardım. Bu yüzden 

“Gaziantep tek başına kaldı” diyo-
ruz. Bunlar üzerine Fransız komutan 
“Hiçbir yerden yardım gelmeyeceği-
ni gördünüz. Artık o kaledeki bay-
rağı indirin ve teslim olun” diyor. 
Ona verilen cevaplar çok daha ağır 
oluyor. Ve Antep teslim olmayarak 
mücadeleye devam ediyor. 

Yakın tarihimizde şehitlerimiz için 
ne gibi çalışmalara imza attınız?

Benim beraberimde götüreceğim 
en büyük şeref, Şehreküstü’de ya-
pılmasını sağladığım Antep harbini 
anlatan Savaş Müzesi’dir. Dönemin 
Şahinbey Belediye Başkanı Ömer 
Can tüm birimlerine talimat vererek 
“Adil bey bu müze bitinceye kadar 
ne yapılmasını istiyorsa, onun is-
tedikleri benim emrimdir. Yerine 
getireceksiniz” dedi. Ve ben orada 
6 ay bir amele gibi çalıştım. 6 ayın 
içerisinde kaç bin kelime geçtiyse, 
hepsini tek tek ben yazdım. 

Şu anda günleriniz nasıl geçiyor, 
neler yapıyorsunuz?

90 yaşındayım. Sağlığım elverdiği 
müddetçe makaleler yazmaya devam 
ediyorum. Hiçbir yerde duyulmamış 

olaylar var. Bunları gün yüzüne çı-
karacağım. Ümit ederim, okuyanlar 
hem sevinç, hem de geçmişe bakarak 
üzüntü duyacaklardır. 

DR.MeCit BaRLaS zOR 
ŞaRtLaR aLtInDa haSta-
LaRI teDaVi etti

Bu olaylardan bir tanesini bizimle 
paylaşmak ister misiniz?

Size acı olaylardan bir tanesini söy-
leyeyim.  Antep harbi sırasında ya-
ralananları iyileştirmek için Şeyh 
Camii hastane olarak kullanılıyor. 
Başına da Mecit Barlas’ı getiriyor-
lar. Gelen yaralıları tedavi ediyorlar, 
ölenleri de sahiplerine teslim ediyor-
lar. Fakat ameliyat yapacak malze-
me yok. Fransızlara müracaat ederek 
“İnsaniyet namına bize sağlık malze-
mesi verin” diyorlar. Fransızlar “ha-
yır” diyor. Mecit bey anılarında da 
anlatıyor “Biz yaralıyı bayıltmadan, 
ağlaya ağlaya kendirle bağlayarak, 
bacağını kesmek zorunda kalırken, 
çıkan seslere içerde biz, dışarda ana-
sı-bacısı ağlıyordu” diyor. Düşüne-
biliyor musunuz, Antep harbi bu fe-
laketleri yaşadı. Bunun gibi örnekler 
çok fazladır.
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Benİm BeRABeRİmDe GötüReceğİm en BüYüK şeRef, şehReKüstü’De 
YApılmAsını sAğlADığım Antep hARBİnİ AnlAtAn sAvAş müZesİ’DİR. 
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ZERGüN ÖZyETKİN
BAsın ve YAYın KomİsYon üYesİ

GAZİANTEp 
sAvAş 
MüZEsİ

aziantep Savaş Müzesi; Şehre-
küstü mahallesinde, Şehitler Parkı’nın 
yanında, 12 odalı tarihi binada hizmet 
veriyor. Aziz Şehitlerimizin ilk defne-
dildikleri yerde; Esenbek Camii ha-
ziresindeki Antep Harbi Şehitliğinin 

yanında yükselen müze, asrın en adaletsiz işgaline 
karşı, şehir halkının verdiği mücadeleyi anlatıyor.

Müze; bahçesinde bulunan ve kaleden indirilen Ra-
mazan Topu’nun bir benzeri ve yeşillikler içinde 
mavi gök kubbeyi kucaklayan bir hayat karşılıyor. 
Müze binasının altında bulunan mağara ve buradan 
şehrin farklı yönlerine açılan geçitlerin bulunduğu 
sergi alanı; Antep’in koca bir orduya karşı koyuşu-
nun sırrını, mermi toplayan çocuklar canlandırması, 
İmalat-ı Harbiye canlandırması, savaşta kadınları-
mızın canlandırması, Şehitlerin nakli ve Çello ‘nun 
Emine’si canlandırması ile haykırıyor.

G
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Fransızların , Antep’i çelik bir çem-
ber içine alınca, cephanesiz kalan 
müdâfilere; şehrin fedakâr ustalarının 
söğüt ağacı kömürü+güherçile ve kü-
kürtle yaptıkları kara barutu; 1920’li 
yıllardaki acımasız işgali ve şehir hal-
kının bu işgale karşı koyuşunu, topla 
tüfekle değil, kendi icadı; Tak takı ve 
bir çift bakır sahanla yapılan Sahan 
Bomba’sını tanıtıyor. Şehit ve Gazile-
rin; kazmayla, kürekle en önemlisi de 
yürekleri ile yazdıkları destanı anlatı-
yor.
Gaziantep Savunmasına dair belgele-
rin kronolojik sırayla anlatıldığı, tarihi 
binada, İngiliz ve Fransızlara ait silah 
parçaları, şehir halkının kullandığı ta-
banca, av tüfeği, kılıç, kama, et satırı, 
kazma, kürek ve nacaklarla şehitlere ait 
birçok eşya sergileniyor.

Müze teşhirine yansıttığı gerçeklerle, 
yalnız başına kalan Antep’in, Fransız 
tümenine karşı koyuşunun sırrını açık-
lıyor. Tamamıyla gerçek olaylar ve fo-
toğraflarla hazırlanan panoların krono-
lojik anlatımıyla ve sesli olarak savaş 
günlerinin zor şartlarını adeta yeniden 
yaşatan müze ,Antep savunmasında 
makineli tüfek sesi çıkaran ve Fransız 
askerlerini korkutmak amacıyla kulla-
nılan ‘Tak -Takı’ ile yokluklar sonucu 
halkın bakır yemek kaplarıyla yaptığı 
‘sahan bombası’, Şahinbey Savaş Mü-
zesi ‘nde sergilenen dikkat çekici eser-
lerden.

Müzedeki panolar, bir tüfek için Kızını 
Evlatlık Veren Baba’nın, şehir aç kalın-
ca ölmüş hayvan etini kapışan anaların, 
düşman tanklarına karşı: “Demirle 
adam döğüşür mü? Erkekseniz piya-
denizi gönderin” diye haykıran yiğit-
leri anlatıyor. Nice kahramanlık olay-
larını, semt reislerinin, Antepli Yedek 
Subayların, Rütbesiz Kahramanların 
fotoğraflarını, feryatları, ağıtları ser-
giliyor. İşgalin tüm detayları, Şehitka-
mil, Şahinbey, Özdemirbey, Dokurcum 
Değirmeninde can veren 14 yürek, İlk 
Kurşun, Mağarabaşı Taarruzu, Samsak 
Tepe Taarruzu, Karatarla Mitingi’ne 
dair belgeler peşi sıra geliyor, müze 
duvarlarındaki panolarda. Vatan deyin-
ce, namus deyince nasıl mücadele edi-
leceğini, nasıl ölüneceğini gösteriyor 
dünyaya.
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iVan OteLDe ger-
çekleşen öğle yemeği, 
Kadınlar Kurulu Başkanı 
Aylin Burnukara’nın açı-
lış konuşmasıyla başladı. 
Konuşmasında kentimi-

zin kültür elçisi Ahmet Ümit’in doğup 
büyüdüğü şehir Gaziantep’i hiçbir 
zaman unutmayarak bizlere vefa ve 
hemşerilik duygusunu nasıl yaşama-
mız gerektiğini öğrettiğinden bahse-
den Aylin Burnukara,  organizasyona 
verdiği gönüllü destekten dolayı da 
özellikle  teşekkür etti.

GAGİAD üyelerinin yoğun ilgisiy-
le gerçekleşen söyleşi Yazar Ahmet 
Ümit’in sıcak ve samimi sohbetiyle 
devam etti. Nasıl polisiye roman yaz-

D
GaGiad kadınlar kurulu’nun Geleneksel olarak düzenlediği ‘’kitap okuma 

Günü’’nde her kitabı çok satanlar listesinde yer alan Gaziantepli ünlü 
yazar ahmet ümit’i ağırladı.

KADıNlAR KURUlU’MUZ 
AhMET üMİT´lE 

BUlUşTU



maya karar verdiğini, dünya klasik-
leri pek çok kitabın içinde aslında 
gizemli bir hikâye barındırdığına 
dair bizlerden ve dünyadan örnek-
leri hikâyeleştirerek aktardı.

Tüm kitapları her dönem çok satan-
lar listesinde yer alan her bir eseri-
nin, ana karakterleri, bu karakterle-
rin doğuş hikâyelerini ve baskıya 
hazır hale geliş süreçlerini keyifli 
bir dille misafirlerle paylaştı.

Organizasyonumuza hemşerilik 
duygusuyla katılan ve Çevreye kar-
şı hassasiyetini her zaman belirten 
Ahmet Ümit için GAGİAD Eğitim 
ve Çevre Fonu Bağış Sertifikası 
takdim edildi.

Uluslararası yiyecek içecek festiva-
linde kentimizin kültür elçisi olan 
Ahmet ÜMİT’e bir GAGİAD Ka-
dınlar Kurulu Eseri olan ‘’Mutfakta 
Kim Var?’’ kitabı da hediye edildi.
Son derece sıcak ve keyifli geçen 
yazar Ahmet Ümit’le söyleşi orga-
nizasyonu üyelerimizin kitaplarını 
imzalatmaları ile son buldu.
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860´lı yıllarda Kendirli 
Kilisesi olarak kullanılan 
ve şuan Gazi Kültür Mer-
kezi olarak hizmet veren 
tarihi binada Gaziantep 
Savunmasını anlatan slayt 

gösterisi izlendi. Ardından Tarihi 
Bey Mahallesinde yürüyüş yapı-
larak Atatürk Müzesi ve Oyuncak 
Müzesi ziyaret edildi.

Rehber eşliğinde gerçekleşen tur 
kapsamında, Kurtuluş Camii hak-
kında bilgi verildikten sonra öğle 
yemeği durağı Antep Sepeti oldu. 
Yoğun başlayan program yemek 

1
GAGİAD KADıNLAR KuRuLu’MuZ KEYİfLİ BİR GAZİANTEp TuRu İLE YENİ DÖNEME 

“MERHABA” DEDİ.

KADıNlAR KURUlU’MUZ 
GAZİANTEp TURU yApTı



sonrası da devam etti. Üyelerimiz 
Gümrük Hanındaki eserleri incele-
dikten sonra Emine Göğüş Mutfak 
Müzesini ziyaret etme imkanı bul-
du. Daha sonra Medusa Cam Müze-

sindeki değerli eserleri inceleyerek 
avluda biraz mola vererek günün 
değerlendirmesini yapan üyelerimiz, 
Antep Kalesi’nde yapılan çalışmalar 
ve Kale’nin son durumu hakkında 

bilgi aldı.  GAGİAD üyeleri, keyif-
li ve son derece yararlı geçen günün 
yorgunluğunu Tahmis Kahvesinde 
ikindi sazı eşliğinde kahve içerek 
attı.
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tİm BAşKAnı: MEhMET BüyüKEKşİ:

GAZİANTEp İlE GURUR 
DUyMAMAK MüMKüN DEğİl

Türkiye İhracatçılar Meclisi(TİM)’in Gaziantepli Başkanı Mehmet Büyükekşi ile 
hem Türkiye’nin, hem de Gaziantep’in ihracat rakamlarını, ülke ekonomisini ve 
gelecekte bizleri ekonomi anlamında nelerin beklediğini konuştuk.

Mehmet Büyükekşi, genç girişimcilere çok önemli tavsiyelerde bulunurken, 
Gaziantep’in bölgesinde istihdamın merkezi olmasının gurur verici olduğunu açık-
ladı. Büyükekşi, GAGİAD üyelerinin, Türkiye’nin 2023 hedefine ulaşması için destek 
vermelerini de istedi.
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TİM olarak, ülke ihracatının nabzı-
nı tutuyorsunuz. Sizce Türkiye’nin 
son yıllardaki ihracat rakamları 
ekonomimizle ilgili ne söylüyor?

Türkiye’nin mal ihracatı 2014’ün ilk 
9 ayında yüzde 5,6, altın dâhil genel 
ihracatı ise yüzde 5,7 arttı, bu oran 
Dünya’daki ilk 70 ekonomininin 
aynı dönemdeki yüzde 2,6’lık ihra-
cat artış performansının 2 katından 
fazla. Türkiye’nin bölgesinde ger-
çekleşen ve yoğunluğunu artarak 
hissettiren jeopolitik gerginlikler ile 
karşılaştığı engeller ve gümrüklerde 
yaşadığı sorunlara rağmen yılın ilk 
9 ayıda net ihracatın büyümeye 2,7 
puan ile katkısı ile ortaya konulan 
yüzde 2,8’lik büyümeyi oldukça ba-
şarılı buluyoruz. Keza sadece üçüncü 
çeyrek büyümesine net ihracatın kat-
kısının gözle görülür şekilde artması 
oldukça sevindirici oldu. Büyüme-
nin tamamen net ihracat katkısıyla 
gerçekleştiğini söylemek mümkün. 
AB’deki durgunluk devam ederken, 
Japonya’da resesyon derinleşirken, 
bölgesel pazarlarda yüzde 40’lara 
varan talep düşüşleri yaşanırken her 
şeye rağmen ihracatın artmasını ve 
büyümenin gerçekleşmesini olumlu 
buluyoruz.

Gaziantep’in peRFORMan-
SI tÜRKiYe’nin iKi KatI

Gaziantep’in ihracat rakamlarının 
iyi bir seviyede olduğunu hepimiz 
biliyoruz ama TİM’in penceresin-
den baktığınızda, Gaziantep nasıl 
gözüküyor?

Güneydoğu’nun ve Türkiye’nin 
parlayan yıldızı olan Gaziantep, 
bölgesinin istihdam merkezi ve 
Türkiye’nin Ortadoğu’ya açılan ih-
racat kapısı haline geldi. Bu özel-
likleriyle tüm Türkiye’ye örnek olan 
Gaziantep, son 10 yılda ihracatta da 
büyük başarılara imza attı. 10 yılda, 
Türkiye’nin ihracat performansının 
iki kat üstünde bir başarı gösterdi.  
Toplam ihracatımızdan aldığı pay 
yüzde 4’e ulaştı. Bu performansı 
sonucu, 2013’te bir önceki yıla göre 
%10’luk ihracat artışı ile 6 milyar 
dolarlık ihracata ve Türkiye’nin en 
fazla ihracat yapan 6. ili konumuna 
ulaştı. 2014 yılı Ocak-Kasım ara-
sında ise yüzde 2 oranında artış ile 
6 milyar dolar ihracat gerçekleştirdi.
2014 yılı ilk 11 aylık ihracat rakam-
larına göre, 1,5 milyar dolar ihracat 
ile halı sektörü, Gaziantep’in en 
fazla ihracat yaptığı sektörlerin ba-
şında geliyor. Bu sektörü yaklaşık 

1,3 milyar dolar ihracat ile hububat, 
bakliyat ve yağlı tohumlar ve tekstil 
sektörü, 702 milyon dolar ile kimya 
sektörü takip ediyor. Ayrıca, Mecli-
simiz tarafından belirlenen Türkiye 
geneli ilk 1000 ihracatçı firma ara-
sında Gaziantepli firma sayısı her 
geçen yıl artıyor. 2008’de listede 48 
firma varken bu sayı 2012’de 71’e 
çıktı. ISO 500 sıralamasında ise 19 
Gaziantepli firma yer alıyor.

ORtaDOĞU’Ya RaĞMen aR-
tIŞ VaR

Ortadoğu coğrafyasında yaşa-
nan karışıklık Türkiye ve özellik-
le Gaziantep’in ihracatına hangi 
oranda etki yaptı?

Türkiye’nin ihracatı Ocak-Kasım 
döneminde yüzde 4,4 oranında ar-
tış ile 144 milyar doları aştı. Son 12 
aylık dönemde 158 milyar dolarlık 
bir rakama yaklaşık ve rekor kırdık. 
Gaziantep ise aynı dönemde yüzde 2 
oranında artış yakalayarak 6 milyar 
dolar ihracat gerçekleştirdi. Gazian-
tep aynı dönemde Irak’a ihracatında 
önceki yıla göre %5 oranında düşüş 
yaşanmasına rağmen, Gaziantep’in 
toplam ihracatından %33 ile en yük-
sek payı Irak aldı. Yakın coğrafya-



mızdaki gerginliklere rağmen ilimiz ihracatını artırmaya 
devam ediyor.

inOVaSYOn Ve MaRKaLaŞMa atILIMI taV-
SiYeSi

Gaziantep’in ihracat potansiyelinin daha da artması 
adına sizin görüş ve önerileriniz nelerdir?

Gaziantep’in kilogram başına ihracat değerinin ise 1,55 
dolar ile Türkiye ortalamasının biraz üzerinde olduğunu 
görüyoruz. İnovasyon ve markalaşma atılımı ile ihraca-
tında yarattığı katma değeri daha da artırmasını ve orta-
lamayı yukarı çekmesini bekliyoruz. Bu doğrultuda, TİM 
olarak Güneydoğu Anadolu İhracatçılar Birliği’nin her 
yıl düzenlediği Halı Desen Tasarım Yarışması’na destek 
veriyoruz.

Türk Patent Enstitüsü’ne yapılan marka ve patent başvu-
ru ve tescil sayılarında yaşanan artışlar da oldukça dikkat 
çekiyor. Buna göre; 2001 yılında Gaziantep’in marka baş-
vurusu 300, patent başvurusu 4 iken; 2012 yılında marka 
başvurusu 2.898’e, patent başvurusu ise 51’e çıktı. Aynı 
oranda tescil sayılarında da artış yaşanmıştır. 2001’de 
221 olan marka tescil sayısı 2012’de 1.289’a, patent sa-
yısı ise 1’den 7’ye çıktı. Dolayısıyla Gaziantep’in hızlı 
bir şekilde markalaşmaya önem verdiği görmek, patent 
ve sayısının artması ile birlikte bizleri son derece mutlu 
ediyor. 

Katma değerli ihracat hedefi ile ülkemizin inovasyon bi-
lincini artırmaya yönelik 3 yıldır düzenlediğimiz Türkiye 
İnovasyon Haftası etkinliklerine bu yıl Gaziantep’i de 
dahil ettik. 8 bin kişilik yoğun bir katılım ve aldığımız 
geri dönüşler sonucu bu kararımızın ne kadar yerinde 
olduğunu gördük. Ayrıca TEB ile bu yıl çalışmalarına 
başladığımız Girişim Evi’nin ilkini Gaziantep’te açmış 
bulunuyoruz. Girişim Evi’nde hem kuluçka merkezi ni-

teliği hem de Melek Yatırımcı Ağı’nı da içerecek şekilde, 
girişimcilik ekosistemi projeleri geliştirmeyi, yeni inova-
tif şirketlerin ve çözümlerin gelişimine katkı sağlamayı, 
girişimcilik farkındalığı yaratmayı, ihracatçı sayısı ve 
ihracat kapasitesini geliştirmeyi hedefliyoruz. Gaziantep 
İnovasyon Haftası’nda Gaziantep’te açılışını yaptığımız 
Girişim Evlerini, İstanbul ve İzmir başta olmak üzere 
toplam 10 ilimizde açacağız.

GaGiaD’In YaRaRLI ÇaLIŞMaLaRI VaR

GAGİAD’ın çalışmalarını takip ediyor musunuz?

GAGİAD’ın çalışmalarını oldukça yararlı buluyorum. 
Türkiye’nin 500 milyar dolar ihracat vizyonuna destek 
vermeye devam etmesini diliyorum.
 
İş dünyasına ve özellikle genç işadamlarına başarıyı ya-
kalamaları için neler tavsiye edersiniz?

Gençlere en önemli tavsiyem, dünya trendlerini takip et-
meleri ve yaşanmakta olan büyük değişime uyum gös-
termeleri. Çünkü küreselleşmenin yeni dinamikleri artık 
tamamen inovasyon yapabilme kabiliyeti üzerine kuru-
luyor. Dünyanın değer üretim süreçleri inovasyon teme-
linde değişiyor. Yüksek katma değer sağlayan teknolojik 
ürünlerin üretiminde Türkiye gelişmiş ekonomilerin yap-
tığı gibi, tedarik zincirinde başarılı işlere imza atabilir. 
Nitekim, ülkemizde akıllı telefon üretimine yönelik güzel 
girişimlere imza atılmaya başlandı. Benzer endüstrilerde 
ve otomobil üretiminde de Türkiye kendi markalarını ya-
ratabilir. Bunu gerçekleştirdiğimizde, küresel markette 
rekabet lehimize çevrilmiş olacak. 

iŞ haYatIMa ziYLan aYaKKaBI’Da BaŞLa-
DIM

Küçük yaşlardan itibaren çalışma hayatınıza başladığı-
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GENçLERE EN ÖNEMLİ 
TAVSİYEM, DüNYA 

TRENDLERİNİ TAKİp 
ETMELERİ VE YAŞANMAKTA 

OLAN BüYüK DEğİŞİME 
uYuM GÖSTERMELERİ. 

çüNKü KüRESELLEŞMENİN 
YENİ DİNAMİKLERİ ARTıK 

TAMAMEN İNOVASYON 
YApABİLME KABİLİYETİ 
üZERİNE KuRuLuYOR. 
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nızı biliyoruz. İş hayatınıza başlama 
öykünüzü bizimle paylaşır mısınız?

İş hayatıma yedi yaşında yani 1968’de 
Gaziantep’te başladım. 1955 yılında 
Gaziantep’te ısmarlama ayakkabı işi-
ne başlayan Ziylan Ayakkabı’da ilk 
işim, su taşıma, ayakkabıları farklı 
işler için komşu dükkanlara götürüp 
getirmekti. Yaşım küçük olmasına 
rağmen, ayakkabı üretiminde de ufak 
ufak yer almaya başlamıştım. 1978 
yılında İstanbul’a gelene kadar her 

fırsatta çalıştım. O küçük yaşlarda 
işe atılmanın çok büyük faydalarını 
gerek iş gerek özel hayatımın her 
alanında gördüm. 
Türkiye ihracatında aktif bir ku-
rumda önemli bir görev üstlenmiş 
durumdasınız. Kendi işlerinize nasıl 
vakit ayırıyorsunuz?
İyi bir zaman yönetimi ilkokula yeni 
başlayan bir öğrenciden tutun da bir 
devlet yöneticisine kadar herkes için 
çok önem taşır ve hayatın bir parçası 
haline getirilmesi de bir o kadar ko-

laylık sağlar. Buna ilaveten anlayışlı 
ve yaptığınız işin büyüklüğünün ve 
öneminin bilincinde olan bir aileye 
sahip olmak da açıkçası ayrı bir şans.

MeMLeKet haSReti hiÇBiR 
zaMan BitMez

Fırsat buldukça geliyorsunuz ama 
Gaziantep dışında yaşayan bir isim 
olarak, memleket özlemini nasıl gi-
deriyorsunuz? Gaziantep’e geldiği-
nizde ilk yaptığınız şey nedir?                   

Memleket hasreti hiçbir zaman bit-
mez. Evliya Çelebi’nin Dünya’nın 
gözbebeği olarak tanımladığı Gazi-
antep gibi karakteristik, kendine has 
özellikleri pek çok olan bir memle-
kette büyümenin böyle tatlı bir deza-
vantajı da oluyor. Zira doğduğunuz 
büyüdüğünüz şehri çok özlüyorsu-
nuz. Bizler de, sevgili hemşerileri-
mizle her fırsatta bir araya gelir, hem 
Antep, hem de ülkemiz için neler 
yapabileceğimizi masaya yatırır, anı-
larımızı yaşatmaya çalışırız. İmkan 
oldukça Gaziantep’e giderek, mem-
leketimin sorunlarıyla ilgilenerek bü-
yüdüğüm toprakların insanına katkı 
sağlamaya çalışıyorum. Bu hususta 
bilhassa ailemin katkılarının yadsı-
namayacak ölçüde önemli olduğuna 
inanıyorum.

SEVGİLİ 
HEMŞERİLERİMİZLE 
HER fıRSATTA BİR 
ARAYA GELİR, HEM 

ANTEp, HEM DE 
üLKEMİZ İçİN NELER 

YApABİLECEğİMİZİ 
MASAYA YATıRıR, 

ANıLARıMıZı 
YAŞATMAYA 
çALıŞıRıZ. 
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hAsAN ÖZMERMER
BAsın ve YAYın KomİsYon üYesİ

DİKKAT!
yANGıN vAR!

ÜRKiYe ekonomisi-
nin önemli merkezle-
rinden biri olan Gazi-
antep kendi bölgesinin 
lideri olup, ülkenin de 
6. Büyük sanayisine 

sahiptir. Gaziantep sanayisinin bel 
kemiği ise 1969 yılında ilk bölümü 
hayata geçen Gaziantep Organize 
Sanayi Bölgesidir. OSB, 5. Bölgenin 
de tamamlanmasıyla birlikte toplam 
35 milyon metrekare büyüklüğe 
ulaşmıştır. Bu haliyle Türkiye’nin 
en büyük OSB’lerinden biri haline 
gelmiş olup; bünyesinde üretimin 
her alanında faaliyet gösteren 800’ü 

aşkın firma bulunmaktadır. 
Sanayinin büyümesi-

ne paralel ola-
rak iş-

letme ölçekleri de büyümüş ve 
risklere açık hale gelmiştir. Bu risk-
lerin en başında yangın felaketi bu-
lunmaktadır. Nitekim OSB Yönetim 
Kurulu üyesi Cengiz Şimşek’in bir 
konuşmasında söylediği üzere son 
4 yıl içerisinde irili ufaklı 3 bin 65 
yangın meydana gelmiştir. Bu ve-
riler ne denli büyük bir tehlike ile 
karşı karşıya olduğumuzu açıkça 
göstermektedir. 
Bu felaket karşısında ilk görev iş-
verene düşmektedir. En önemlisi 
yangının çıkmamasını sağlamaktır 
Yangın riskinin en aza indirilmesi 
için gerekli tedbirlerin alınması bü-
yük önem arz etmektedir. Alınacak 
önleyici tedbirler sadece yangınların 
önlenmesinde değil, yangın çıktığı 
zaman itfaiyenin müdahalesini de 
kolaylaştıracaktır. Bu bağlamda hali 
hazırda faaliyette olan işletmeler için 

risk analizlerinin yapılması ge-
rekmektedir. Nitekim Gazi-

antep OSB Müdürlüğü 
de bu konuda cid-

di bir çalışma 
yapmak -

tadır. 

T
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Yeni inşa edilecek işletmelerde ise 
daha binanın tasarım ve araziye yer-
leştirilmesi aşamasında iken yangın 
tehlikesine karşı gerekli önlemlerin 
alınması gerekmektedir. İşletmele-
rin çekme mesafelerine riayet etmesi 
zarurettir. Çekme sınırlarına uyul-
maması itfaiyenin müdahale kabi-
liyetini sınırlandırdığı gibi komşu 
işletmeleri de risk altında bırakmak-
tadır. İşletmede yapım aşamasında 
kullanılacak malzemeler yangın ris-
kini azaltacaktır. Çatıların poliüretan 
olması yangının hızla yayılmasına 
sebep olduğun için kullanılmaması 
gerekmektedir. Fabrika tesislerinin 
tek parça olması, yangının bölünüp 
söndürülmesini engellemektedir. 
Ayrıca fabrika tesisi, hammadde ve 
ürünlerin aynı yerde olması yangının 
şiddetini arttırmaktadır. Burada tüm 
bu alanlar arasında ya boşluk bıra-
kılması ya da yangının yayılmasını 
engelleyecek duvarlar yapılması ge-
rekmektedir. 

İşverenler yangın yönetmeliğine ri-

ayet etmelidir. İşverenler tarafından 
acil durum planı hazırlanmalı, yan-
gın söndürme ekipmanları tam ve 
uygun bir şekilde hazır bulundurul-
malı, yangın ekipleri oluşturulmalı 
ve bu ekiplere sürekli olarak eğitim 
verilmelidir. İşletmeler tesislerin 
büyüklüğüne bağlı olarak yeterli su 
kaynağına sahip olmalıdır. Ayrıca 
yangın dolabı, yangın tüpü, yangın 
istasyonları kurulmalıdır. Sistem 
elektrik gittiği takdirde dahi çalışa-
bilecek şekilde jeneratöre bağlı ol-
malıdır. 

Yangınlar özellikle işletmelerin ka-
palı olduğu saat ve günlerde çık-
makta ve uyarı sistemi olmadığın-
dan hızla yayılmaktadır. Bu nedenle 
yangın riski taşıyan bölümlerde dü-
zenli kontrollerin yapılması gerek-
mektedir. Nitekim zamanın verimli 
kullanılabilmesi ve etkin bir söndür-
me için yangının erken algılanması 
elzemdir. Bunun için duman, ısı ya 
da aleve duyarlı erken algılama ve 
aldığını etkin şekilde ihbar edecek 

sistemler kurulmalıdır.  
Can kayıplarının yaşanmaması için 
çalışanlara düzenli eğitim verilmesi 
ve tatbikat yaptırılması gerekmek-
tedir. İşletmelerde yeteri kadar acil 
çıkış kapıları ve yangın merdivenle-
rinin olmalıdır. Yangın anında büyük 
panik yaşanmaması için işaret levha-
larının ve kaçış yollarının aydınlatıl-
ması ayrıca tüm bunların da jenera-
töre bağlanması gerekmektedir. 

Nihayetinde OSB’deki işletmelerin 
büyük bir kısmının ürettiği ürünler 
yangına karşı çok hassas ve dayanık-
sız ürünlerdir. Bu yangınlar sonucu 
can ve mal kayıpları ile işletme ha-
sarları meydana gelmektedir. Yılla-
rın birikimi olan işletmelerimizde 
alınacak tedbirlerle bu yangınların 
büyük bir kısmı önlenebilmektedir. 
Yeni ve daha büyük kayıplarla kar-
şılaşmamak için her işletme, işveren 
ve çalışanın kendi üzerine düşen so-
rumluluğu yerine getirmesi zaruret-
tir.
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“GüNüMüZDE KADıNlAR
İş hAyATıNDA DAhA AKTİF”

10. Dönem GAGİAD KADınlAR KuRulu BAşKAnımıZ; ÖZGE BAlıK

Özge hanım bize kendinizi  tanıtır 
mısınız?

1981, İstanbul doğumluyum. İlk, 
orta ve lise eğitimimi İstanbul’da 
tamamladıktan sonra, lisans eği-
timim için Ankara’ya gittim. Bil-
kent Üniversitesi Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi bölümünden 
yüksek dereceyle mezun oldum. 
Mezun olduktan bir yıl sonra da 
eşim Selim Balık’la evlendim ve 
o günden bu yana Gaziantep’te ya-
şıyoruz. Oğlumuz Berat 7 yaşında. 
Sanko Koleji’nde eğitim görüyor.

GAGİAD sizin için ne anlam ifade 
ediyor, hayatınızda nasıl bir yeri 
var?
Eşimin 10. dönem  yönetim kuru-
lu başkan yardımcılığı, benim de 
kadınlar kurulu başkanlığını yü-
rüttüğümüz GAGİAD bizim için 
çok özel ve değerli bir yere sahip. 
Kurucu Başkanlarımız, üyeler ve 
eşlerinin ‘’yoktan var ettiği’’ bu 
derneğe bir şeyler katmak öncelikli 
hedeflerimiz arasındaydı. Büyükle-
rimizin hep söylediği gibi GAGİ-
AD kocaman bir aile ve insana çok 
şeyler katan, yol gösteren bir okul. 

Derneğimiz Gaziantep’e sosyal, 
kültürel anlamda çok şey katarken 
üye şirketlerimizin Türkiye eko-
nomisine katkıları da istatistiklerle 
ortadadır. Diğer GİAD’lar içinde 
Kadınlar Kurulu olan tek dernek 
olması da ülkenin geleceğini şe-

killendiren çocuklarımızı, gençle-
rimizi yetiştiren kadınlara verdiği 
önemi, onların sosyal  ve ekonomik 
hayatta var olmasını desteklediğini 
açıkca gösteriyor bu nedenle benim 
için de GAGİAD önemli bir der-
nektir.

GaGiad 10. dönem kadınlar kurulu başkanı özGe balık ile GaGiad’ı ve 
kadınların iş dünyasındaki yerini konuştuk. özGe balık GaGiad’da Görev 
yaptığı dönemi “dostluklarımızın yol arkadaşlıklarına dönüştüğü bir 

dönem oldu” şeklinde tanımlarken, iş yaşamında her zaman ailesinin ve 
eşinin büyük desteğini Gördüğünü açıkladı.
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Kadınların iş dünyasında görev al-
masının zorlukları nelerdir?

Günümüzde kadın-erkek ayrımı ol-
madığını savunsak da halen Türk 
toplumunun genelinde kadına düşen 
öncelikli görev ‘anne olmak’ ve ‘eş 
olmak’ olarak görülen ataerkil bir 
yapıya sahibiz. Zaten diğer yandan 
da kadın çalışırken hem işte hem 
evde bir çok farklı sorumluluk üst-
lendiğinden, bu sorumluluklar avan-
taj da dezavantaj da sağlayabiliyor.  
Pek çok alanda kadın bakış açısıyla 
fark yaratırken, aklının evde veya 
çocuklarda kalması verimliliğini 
azaltabiliyor. GAGİAD ’da meslek 
sahibi olan veya sosyal hayatın için-
de aktif olan kadınları;  hem toplu-
ma, hem çocuklarına, hem de ülkeye 
daha verimli, bakış açısı daha geniş, 
daha özgüvenli nesiller yetişeceği-

nin garantisi olarak görüyor. Bu ne-
denle GAGİAD gibi pek çok alanda 
söz sahibi olan derneklerin, kurum-
ların kadınlara istihdam sağlaması 
da son derece önemli gözüküyor. 
GAGİAD’ın bu yönde yaptığı ça-
lışmalar, GAGİAD üyesi firmaların,  
kadın istihdamına önem vermesi ve 
kadınlara sağladığı imkanlar gelecek 
adına şehrimize umut vaat ederken 
diğer STK’lara da örnek teşkil edi-
yor. Bu nedenle zorlukların aşılabi-
leceğini düşünüyorum.

İş hayatında olma fikri nasıl oluştu, 
ailenizden destek gördünüz mü?

Annem ve babam çalışan insanlar 
olduğundan ailem tarafından her za-
man çalışma ve meslek sahibi olma 
bilinciyle yetiştirildim. Ailemin her 
zaman öngördüğü bizler gibi iyi 

okullarda iyi eğitim almış kadınla-
rın topluma örnek, çocuklarına rol-
model, üreten ve  ülkesine fayda 
sağlayacak bireyler olmamızdı. Ev-
lendikten sonra eşim de çalışmam, 
iş sahibi olmam yönünde beni her 
zaman yüreklendirdi ve destekledi. 
Onun varlığını hep arkamda hisset-
tim ve bu da bir kadın olarak bana 
güç verdi. Eşimin de annesinin çalı-
şan, üreten ve başaran güçlü bir ka-
dın olması sanırım benim üzerimde 
de son derece etkili oldu. Benim ya-
pacağım ya da olmak istediğim işe 
karar verirken bir çok şeyi göz önün-
de bulundurup seçici olma şansım 
vardı ve bu da benim avantajım oldu. 
Böylelikle çalışırken; hem evime ba-
kabilme hem de çocuğumu kendim 
yetiştirebilme şansına sahiptim. So-
nuç olarak evet eşimden ve ailemden 
destek gören şanslı biriyim.

“GAGİAD’ıN KADıNA vERDİğİ DEğER,
BAşTA sTK’lARA ÖRNEK olMAlı”
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“KaDIn patROn GÖRMeK GURUR 
VeRiCi”

Geçmiş yıllarla kıyasladığınızda, günü-
müzde kadınların iş hayatında daha aktif 
rol almaya başladığını düşünüyor musu-
nuz?

Günümüzde kadınların iş hayatında daha 
aktif olduğunu, çalışan kadın sayısının her 
geçen gün arttığını ve büyük holdinglerde, 
sanayi odalarının yönetim kurullarında dahi 
kadın patronların olduğunu görmek, bir ka-
dın olarak son derece gurur verici. Çalışan 
kadınların ekonomiye, iş gücüne katkı sağ-
ladıkları gibi geleceğe de yön verebildikle-
rini düşünüyorum. Rol model oldukları kız 
veya erkek çocuklarının milletimizin gele-
ceği, ülkemizin kalkınması adına ayakları 
yere sağlam basan, daha özgüvenli, daha 
üretken nesiller doğuracağına inanıyorum. 
STK ların programlı destekleri, hükümetin 
teşvikleriyle geçmiş yıllara kıyasla şu an 
çok iyi bir yerde olduğumuzu düşünüyo-
rum.

İş kadınlarına kalıcı ve sürekli başarıyı 
yakalayabilmeleri için ne gibi tavsiyelerde 
bulunursunuz?

Çalışan kadınlara pek çok sorumluluk düşü-
yor ve bunu üstesinden gelebilmek hakika-
ten ciddi emek gerektiriyor. Hem evde hem 
işte daha verimli olabilmek adına mecburen 
programlı olmalıyız. Gelişigüzel, program-
sız bir yaşantıda başarıyı sağlayabilmek pek 
de mümkün görünmüyor. Bence başarının 
en önemli özelliği sürekliliği olup olmadı-
ğıyla ilgilidir. Sürekliliğini sağlayamadığı-
nız hiçbir işte başarılı oldum diyemezsiniz. 
Benim tavsiyem, kendimize özel vakit ayı-
ralım, programlı ve sürdürülebilir işler ya-
palım başarılı olalım.

Sizi sosyal projelerde de görüyoruz. Bu 
alanda neler yapıyorsunuz?

Elimizden geldiğince eşim de ben de top-
luma fayda sağlayacağını düşündüğümüz 
sosyal projelerde yer almaya çalışıyoruz. 
GAGİAD Kadınlar Kurulu olarak çalıştı-

GüNüMüZDE KADıNLARıN İŞ HAYATıNDA DAHA AKTİf OLDuğuNu, çALıŞAN 
KADıN SAYıSıNıN HER GEçEN GüN ARTTığıNı VE BüYüK HOLDİNGLERDE, SANAYİ 

ODALARıNıN YÖNETİM KuRuLLARıNDA DAHİ KADıN pATRONLARıN OLDuğuNu 
GÖRMEK, BİR KADıN OLARAK SON DERECE GuRuR VERİCİ.
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ğımız 2 yıl süresince ben ve arka-
daşlarım pek çok güzel iş çıkardık. 
Bilgi verici toplantılar, seminerler 
düzenledik, GAGİAD ruhumuzu 
yansıtan yayınlar yayınladık, birlik-
teliğimizi güçlendiren ‘’Gücünüz 
Gücümüzdür’’vizyonumuza uygun; 
eğlenceler, geziler düzenledik. 
Empati Sosyal Sorumluluk ve Eği-
tim Derneği’nin de kuruluş aşama-
sından bu güne kadar aktif bir üye-
siyim. Gaziantep’in köklü aile birey 
ve genç kuşak bayanlarının oluştur-
duğu başarılı bir dernek. 
İçinde yer ve görev aldığım STK’lar 
aracılığı ile sosyal projelerin bir 
ucundan tutmaya gayret gösteriyo-
rum.

“pROGRaMLI ÇaLIŞMaYa 
Özen GÖSteRiRiM”

İş kadını Özge BALIK evinde nasıl-
dır, nasıl bir eştir, nasıl bir annedir?

İşte olduğu kadar evde de programlı-
yımdır. Evden çıkmadan o gün evde 
neler yapılacak muhakkak program-
larım. Bütün gün eşim ve ben işte, 
oğlumuz okulda olduğundan sadece 
akşam saatlerinde bir aradayız ve bu 
birkaç saati de elimden geldiğince 
verimli geçirmeye çalışıyorum. Na-
sıl bir eş veya anne olduğumu eşime 
ve oğluma sormak lazım ama ben 
elimden geldiğince hayatımın bu en 
önemli iki insanına vakit ayırıp, on-
lar için iyi bir şeyler yapmaya özen 
gösteriyorum.

Ailenizle nasıl vakit geçirirsiniz, ay-
rıca eşinizle iş konuşur musunuz?

Hafta içi katılmamız gereken bir 
program veya eşimin yurtdışı, şe-
hirdışı seyahati yoksa zamanımızı 
evde geçirmek isteriz.  Berat’ın evde 
olacağı saat de mümkün olduğun-
ca evde olmaya özen gösteriyorum. 
Birlikte sohbet edip, oyunlar oyna-
rız, ödev yaparız, kitap okuruz. Eşim 
gelince de yine beraber oluruz soh-
bet ederiz veya üçümüz film seyre-
deriz. Berat okul dolayısıyla erken 
yattığından, kalan zamanda eşimle 
o günü tartışır, değerlendiririz. Haf-
ta sonları yakın yerlere gittiğimiz-
de olur, bütün gün evden çıkmadan 
geçirdiğimiz pazarlarımız da olur. 
Eşimle iş konuşurum. Eğer bir pro-
jem varsa veya yapmak istediğim bir 
şey varsa muhakkak eşime danışır, 
onunda fikirlerini alırım.

“MODeRn
ÇaĞ SaVaŞÇILaRI”

Genç Çizgi aracılığıyla GAGİAD 
üyelerine ne gibi mesaj vermek is-
tersiniz?

GAGİAD, Gaziantep için çalışıp 
Gaziantep için mücadele veren, üre-
ten, istihdamı destekleyen, günümüz 
modern çağ savaşçıları ‘’iş insanları-
nın’’  oluşturduğu bir dernek.  Selim 
Bey’in başkan yardımcısı, benim de 
kadınlar kurulu başkanı olarak gö-
revlendirildiğimiz 10. dönem bizim 
için kültürel etkileşimlerin yaşan-
dığı, dostlukların yol arkadaşlığına 
dönüştüğü bir dönemdi. Biz şunu 
gördük 1. dönemden 11. döneme 
kaidelerimiz hep aynı kalmıştır. 
Eşim ve ben bizden sonraki tüm yö-
netim kurullarına, çalışma grupları-
na, hangi konuda destek vermemiz 
gerekirse desteğe devam edeceğiz. 
Üyelerimizin de katılımcı, paylaşım-
cı olmaları çok önemlidir. Tüm gold 
üye, üye eşlerini  ve tüm üye, üye eş-
lerini sevgiyle selamlıyorum. 
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Sevdiğinize
     bir şans verin



GEçMİşTE yAKılAN 
BAğıMsıZlıK vE KURTUlUş 
MEşAlEsİ, GAZİANTEp’İN 
GElEcEğİNE ışıK 
TUTMAKTADıR!

i L L e t L e R i n 
ve toplulukların 
gelecek vizyonu 
içerisinde moral 
ve motivasyonla-

rı tarihten beslenmektedir. Dünün 
temelleri üzerinde yükselmeyen 
bir gelecek inşasının başarılı ol-
ması olanaksızdır. Yarının dünden 
bağımsız şekillenmesi de mümkün 
değildir. Gaziantep’in geleceği de 
eşsiz tarihinin bir yansıması ola-

caktır. Anadolu’nun ilk yerleşim 
yerlerinden olan Gaziantep, bu 
özelliği ile köklü bir tarihi ifade 
eder. Gaziantep tarihi; bir Anado-
lu ve Türk tarihidir. Gaziantep’in 
tarihinde Kurtuluş Savaşı öncesin-
de verilen mücadele de önemli bir 
yer tutmaktadır. Antep’e ‘Gazi’ lik 
ünvanı getiren bu çetin mücadele, 
kurtuluş savaşı öncesinde bağım-
sızlık ateşini yakmıştır.
Birinci Dünya Savaşı’nda Osmanlı 

Devleti’nin yenik düşmesi üzerine, 
İngilizler Mondros Mütarekesi’nin 
7. Maddesine dayanarak 
Gaziantep’e 15 Ocak 1919’da gir-
diler. 23 Ocak 1919’da Hükümet 
Konağı İngiliz askerlerince işgal 
edildi. Amerikan Koleji ve çev-
resindeki ermeni evlerini kışla ve 
karargah edindiler.  Gaziantepliler 
çeşitli şekillerde bunu protesto et-
tiler. Hiçbir güce dayanmayan bu 
protestolar doğal olarak sonuçsuz 

M
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oRhAN AKKAyA
BAsın ve YAYın KomİsYon üYesİ

General Lamothe Komutasındaki fransız birliklerinin kente girişi



kaldı.  İşgal sırasında İngilizler, 
Gaziantep halkına sürekli baskı 
uyguladılar.  Şehrin ileri gelen-
leri çeşitli bahanelerle Suriye’ye 
sürüldü. İngilizlerin Gaziantep’i 
işgali yaklaşık bir yıl sürdü. Fran-
sızlar bu duruma tepki gösterdiler. 
1919 Eylül’ünde yapılan antlaşma 
ile İngilizler Musul üzerindeki 
“Nezaret Hakkı”ndan vazgeç-
tiler. Daha sonra bölgeden ve 
Gaziantep’ten çekildiler. İngilizle-
rin çekilmesinin ardından 5 Kasım 
1919’da Fransızlar Gaziantep’i iş-
gal ettiler. Çanakkale’de Anzakları 
üzerimize süren sömürgeci zihni-
yet, Gaziantep cephesinde de ken-
dini göstermiş, Senegal ve Ceza-
yir kökenli askerler ,Fransız işgal 
kuvvetleri tarafından kullanılmış-
tır. Ayrıca, işgale katılan Fransız 
askerlerinin arasında bölgeden 
daha önce göç etmiş Ermeniler de 
bulunmaktaydı. Fransız birlikleri 
ile Ermeni taburları  resmi geçit-
le kente girdiler. Gaziantepliler 

hiçbir yerden yardım almadıkları 
halde ve tüm yokluklara rağmen, 
önce İngilizlere daha sonra Fran-
sızlara karşı destansı bir mücadele 
örneği vermişlerdir. Fransızların 
binlerce top mermisi ile harabe-
ye çevirdiği Gaziantep’te binler-
ce hemşehrimiz şehit olmuştur. 
Ankara Antlaşması’ndan sonra 
25 Aralık 1921’de son bulacak 
işgal sürecinde, Şehitkamil’i, 
Şahinbey’i, Karayılan’ı ve isim-
siz binlerce şehidi ile onurlu bir 
kurtuluş mücadelesine sahne olan 
Gaziantep,  tarih sayfalarında hak 
ettiği yeri almıştır.
Türk tarihinde öncü bir vizyona 
sahip olan Gaziantep, bugün top-
lumsal, ekonomik ve kültürel alan-
larda da rol model olmuştur ve ol-
maya devam etmektedir. Geçmişte 
yakılan bağımsızlık ve kurtuluş 
meşalesi Gaziantep’in geleceğine 
ışık tutmaktadır. Gaziantep’i  2023 
vizyonuna ve misyonuna taşıya-
cak olan işte bu ışıktır.
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fransız General Lamothe’nin Türk yetkililer ile Bayazhanda’ki görüşmesi

Amerikan Koleji önünde bir İngiliz askeri 

Kaynak: 

Gaziantep’in Yakın Tarihi Üzerine Araştırmalar (Uğurol Barlas, Hilmi Barlas Eğitim Vakfı Yayını)
Gaziantep Tarihi (Doç. Dr. Erdal Ceyhan, GTO Kültür Yayınları)
Resimler: Orhan Akkaya arşivinden alınmıştır.



ZERGüN ÖZyETKİN
BAsın ve YAYın KomİsYon üYesİ

sİZDE DoğA 
İçİN yENİ yıl
KARARı vERİN

eni bir yıla başladı-
ğımız bu günlerde he-
pimiz kendi içimizde 
geçtiğimiz yıl için bir 
değerlendirme yapar 
ve gelecek yıl için yeni 

kararlar alırız. Yeni yıl hayatınız-
da temiz bir sayfa ve yeni kararlar 
demektir!  Aslında farkında olma-
dan yeni bir yılın verdiği heyecanla 
hoşlanmadığımız bazı durumlardan 
kurtulmak ve kendimizi daha iyi 
hissetmek için, radikal kararlar veri-
riz. Örneğin; daha iyi görünmek için 
yeni bir rejim programı yapılması, 
yeni yıla daha zihinde girmek için 
spora yazılmak veya sigara gibi kötü 

bir alışkanlığı tamamen hayattan 
çıkarmak ya da kendinizi ifade et-
mek için size ait bir blog açma fikri, 
evinizde atıl duran bir köşeyi veya 
bahçenizi ufak dokunuşlarla hayata 
geçirme düşüncesi hatta işlerden bi-
raz zaman ayırıp aileniz ile daha çok 
vakit geçirme onları ön planda tutma 
kararı bile olabilir. 

Yeni yıl yeni karar zamanı!  Ya-
şam alanımız doğa için küçük 
fedakârlıklar yapmak yeni kararlar 
alarak çevremize örnek olmak ve 
bu yıl, birlikte doğayı korumak için 
kendinize yeni hedefler koymaya ne 
dersiniz?

Y
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Küçük adımlar büyük fark yaratır. 
Dünya’nın ekolojik sınırlarını aş-
madan yaşayacağımız bir geleceğin 
kurulmasında hepimiz çok önemli 
role sahibiz. Bu yıl, doğa sevginizi 
yakınlarınızla paylaşın, onlara doğa-
yı korumanın önemini gösterin.

Tüm dünyada 1,5 milyardan fazla 
insan obeziteden şikâyet ederken, 1 
milyar insan beslenme yetersizliği 
çekiyor. Bunlara rağmen bütün dün-
yada üretilen mahsullerin üçte biri 
hala çöpe gidiyor. Atık üretiminin 
yoğun olduğu yeme-içme sektörün-
de israfın önlenmesinin ve gıda atı-
ğının azaltılmasının ne kadar önemli 
olduğu açık.  2015’te sizde “tüketi-
me dikkat ederek, alışveriş yaparken 
kullanabileceğimizden fazlasını al-
mayarak, çöpünüzü azaltabilirsiniz.

 Çöpünüzü geri dönüşüm tesislerin-
de tekrar işletilmesi için kâğıtları 
metalleri cam ve plastikleri ayıra-
bilirsiniz. MÖP araçları bunlar için 
hizmet veriyor ve istediğiniz taktirde 
bu geri dönüşüm kutularından edin-
meniz mümkün.

   Plastik şişeler almak yerine 2015 
hedeflerinizde “plastik şişeden uzak 

durmak ve yanınızda cam şişe veya 
matara taşıyarak çevreye katkıda bu-
lunabilir ve yaşadığınız mekânlarda 
plastik poşet kullanımlarını da en 
aza indirebilirsiniz.

Yeni yılda enerji tasarrufu yapabilir, 
Ampullerinizi tasarruflu, az elekt-
rik kullanan ampullerle değiştirerek 
hem doğayı koruyarak, hem elektrik 
harcamanızı azaltabilir. Yaşam ma-
hallindeki ampulleri tasarruflu am-
pul olarak değiştirerek elektrik tüke-
timine dikkat edebilirsiniz.

Gezegenin bir yıl içerisinde ürettiği 
doğal kaynakları, sekiz aydan az bir 
süre içerisinde tükettik. 2014’ün geri 
kalanında gelecek yıldan borç alarak 
yaşayacağız.

Dünya’mızın kaynakları sınırlı! Ne-
rede, nasıl yaşıyoruz, çalışıyoruz, 
seyahat ediyoruz? Neyi, nasıl tüke-
tiyoruz? Bu sorulardan başlayarak 
yaptığımız her şeyi sorgulamamız 
ve düşünce şeklimizi değiştirmemiz 
gerekiyor. 

Bu şekilde yaşamaya ve tüketmeye 
devam edersek, bu yüzyılın ortasın-
da 3 gezegene eşdeğer doğal kayna-

ğa ihtiyacımız olacak. Masraflarını-
zın sürekli olarak gelirinizi aştığını 
düşünün... İşte bu, doğal varlığımı-
zı, kendini yenileme kapasitesinden 
daha hızlı tüketmek oluyor.

Tüketimin çağdaş toplum için geçer-
li bir terim olmasının nedeni, daha 
güzel ve daha çok yemek yememiz, 
daha çok imge görüp mesaj okuma-
mız, daha çok ev eşyası ve ıvır zıvır 
sahibi olmamız değildir. Tüketim 
toplumunda tüketimin kendisi önce-
likli bir gereksinim haline gelmiştir. 
İnsanlar artık ihtiyaç duyduğu için 
tüketmiyor, tüketmeye ihtiyaç duyu-
yor.

İnsanlığın geleceği ve refahı - hatta 
varlığı - sağlıklı ekosistemlere ve 
onların sağladığı kaynaklara bağlı; 
temiz sudan yaşanabilir bir iklime, 
yemeğe, yakıta ve bereketli toprak-
lara...

Sadece bir dünyamız var. Ona sahip 
çıkalım. 

Doğaya, her canlıya daha fazla özen-
li, Daha az tüketerek, daha fazla üre-
terek 2015 herkes için daha bilinçli 
bir yıl olması dileğiyle..
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epaV tarafından ha-
zırlanan “Türkiye’de 
E-İhracat: Fırsatlar ve So-
runlar” başlıklı raporun 
bulguları, 12 Kasım 2014 

Çarşamba günü yapılan bir toplan-
tıyla Ankara kamuoyuna sunuldu.

TEPAV Direktörler Kurulu Üyesi 
Durmuş Yılmaz açılış konuşmasın-
da ihracatın önümüzdeki dönemde 
Türkiye’de ekonomik büyümenin en 
büyük bileşenlerinden biri olacağına 
dikkat çekerek, ihracat yapmayan 
KOBİ’leri dış pazarlara yöneltmenin 
ve ihraç mallarında niteliğini iyileş-
tirmenin önemini vurguladı.  Yüksek 
teknolojili ürünleri daha uzak pazar-
lara satabilmek için mevcut yapıda-
ki sorunların ortadan kaldırılması 
gerektiğini belirten Yılmaz, “Son 
10 senede Türkiye’nin ihracat per-
formansının temelinde büyük firma-
ların eski ürünleri eski pazarlara sat-
ması yatmaktadır. İnternet üzerinden 
yapılmakta olan ticaret geleneksel 
ticareti dönüştürüyor. Bunun teme-
linde e-ihracatın geleneksel ihracatın 
önündeki engelleri kaldırması var. 
İnternet üzerinden ihracat yapan 
firmalar boyutlarının küçüklüğüne, 
müşterilerinin uzaklığına bakmadan 
dünyanın her yerine ürün ve hizmet 
satabiliyor.” şeklinde konuştu. Yıl-
maz, mevzuat, ödeme sistemleri ve 
lojistik sistemlerinin şirketten tüke-
ticiye değil şirketten şirkete ihracata 
yönelik olmasının halen büyük bir 
sorun olduğunun altını çizdi.

“e-ihRaCat iLe Yeni BiR 
YOL MÜMKÜn”

TEPAV Program Yöneticisi Ussal 
Şahbaz “Türkiye’de E-İhracat: Fır-
satlar ve Sorunlar” raporunun bul-
guları hakkında detaylı bilgi veren 
bir sunum yaptı. PayPal verileri ile 
PayPal kullanan 400 şirketle yapılan 
anketin sonuçlarına dayanan çalış-
ma, Türkiye’de e-ihracatın önündeki 
temel kısıtlara ve çözüm önerilerine 
yer veriyor. Rapora göre, 2013-2014 
döneminde e-ihracat yapan firmalar 
ortalama %92 büyürken, geleneksel 
ihracat yapan firmaların ortalama 
büyüme oranı %47. Geleneksel ihra-
cat ile e-ihracat arasındaki bir diğer 
fark ise ortalama ihracat menzilinde 
ortaya çıkıyor: İlk on pazar için gele-
neksel ihracat menzili 2599 kilomet-
re iken, e-ihracatta 4308 kilometre. 

E-ihracatta tüketici elektroniği gibi 
niteliği ve katma değeri yüksek 
ürünlerin payı da daha fazla. Öte 
yandan, e-ihracatın geleneksel ihra-
cattan farklı bir değer zincirine sahip 
olması, yüksek gönderi maliyetleri 
ve satış sonrası destek için yeterli 
kapasitenin olmaması Türkiye’de 
sektörün gelişmesinin önünde önem-
li engeller oluşturuyor.

Rapor, e-ihracatla daha küçük ölçek-
li girişimlerin yeni ve uzak pazarla-
ra daha yenilikçi ve değerli ürünler 
satmanın mümkün olduğunu gösteri-
yor. Bunun için şu anda geleneksel 
şirketten şirkete (B2B) ticaret siste-
minin mevzuat değişiklikleri ve teş-
viklerle şirketten müşteriye ticarete 
odaklanan bir yapıya kavuşturulması 
gerekiyor.

E-TİcARET GElENEKsEl 
TİcARETİ DÖNüşTüRüyoR

tepav/durmuş yılmaz:

tepav direktörler kurulu üyesi yılmaz, paypal işbirliğiyle e-ihracat konusunda 
ankara’da Gerçekleştirilen toplantıda konuştu.ankara – tepav direktörler 
kurulu üyesi durmuş yılmaz internet üzerinden yapılmakta olan ticaretin 

Geleneksel ticareti dönüştürdüğünü açıklayarak , “bunun temelinde e-ihracatın 
Geleneksel ihracatın önündeki enGelleri kaldırması var” dedi.

O BİR ŞEHİR MARKASI

Eski Gümrük Caddesi Karagöz Mahallesi 23/A

a n t e p s e p e t i . c o m
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tecrübemizi aktarıyoruz” dedi.
TOBB Barış İçin Sanayi (TOBB-
BİS) Organize Sanayi ve Teknoloji 
Bölgeleri AŞ Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Şekeroğlu ise amaçla-
rının, Türkiye’deki organize sanayi 
bölgelerinin deneyimini Filistin’e 
aktarmak olduğunu söyledi.

Şekeroğlu, bu protokolün, Filistin 
Sanayi Bakanlığı’nın kurumsal ka-
pasitesini artırmaya yönelik oldu-
ğunu vurgulayarak, “Bundan sonra 
Filistin Sanayi Bakanlığı ile Türkiye 
Sanayi Bakanlığı karşılıklı heyetler 
gönderecek. Türkiye’de uzmanlar 
eğitilecek. Türkiye’deki organize 
sanayi yasaları nasıl işliyor. Bü-
tün bunları Filistin’e aktaracağız. 
Türk Sanayi Bakanlığı açısından ise 
TOBB-BİS’in organize ettiği Cenin 
Organize Sanayi Bölgesi, bundan 
sonra Türkiye’nin 281. sanayi bölge-
si olacak. En kritik nokta bu. Türki-
ye devleti de artık Filistin’deki alanı 
tanıyor ve kendi 281. sanayi bölgesi 
Cenin’de olacak” ifadelerini kullan-
dı.

Bununla ilgili bir takım ihalelerin 
sonuçlandığını, bazılarının ise de-
vam ettiğini açıklayan Şekeroğlu, 
hızla 2015 yılında bütün projeyi ta-
mamlayacakları bilgisini verdi.
Buranın, Türkiye’deki organize sa-
nayi bölgelerinin bir üst versiyonu 
olacağının altını çizen Şekeroğlu, 
şunları kaydetti: “Burası hem organi-
ze sanayi bölgesi hem de serbest böl-
ge olarak inşa ediliyor. Burada yatı-
rım yapacak hem Türk hem yabancı 
hem de Filistinli yatırımcılar için di-
ğer organizelerde olmayan avantaj-
lar söz konusu. Olağanüstü avantajlı 
bir bölge haline geliyor. Yatırımcı-
lara sıfır vergi uygulanacak. Ayrıca 
yatırımcılar hem Almanya’dan hem 
ABD’den hem de Türkiye’den cid-
di destek alacak. Burada üretilecek 
ürünlerin dünya pazarlarına gitme-
siyle alakalı ABD, Suudi Arabis-
tan, Türkiye, Fransa, Almanya gibi 
pazarlarda buradan vergisiz kotasız 
mal ihracatı yapabilecekler. Bura-
da iş yapacak sanayicilerin, Dünya 
Bankası tarafından sigortalanması 
da söz konusu olacak.”

ÜRKiYe Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) 
ev sahipliğinde, İslam 
Ticaret Sanayi ve Tarım 
Odası (ICCIA) İİT Üyesi 
Ülkeler Yuvarlak Masa 

Toplantısı dün akşam İstanbul’da 
düzenlendi.
İslam ülkelerinin kalkınması ve 
Filistin’in bağımsızlığını kazanma-
sı için çeşitli görüşlerin paylaşıldığı 
toplantının ardından, Bilim Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Işık ile Filistin 
Başbakan Yardımcısı ve Ulusal Eko-
nomi Bakanı Mustafa, mutabakat 
zaptını imzaladı.
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu, “TOBB olarak Filistin’e her 
zaman her türlü desteği vermeye 
hazırız. İnşallah 5 bin Filistinliye iş 
imkanı sağlayacak ve dünyanın tüm 
ülkelerinden yatırımcı çekecek sa-
nayi bölgesini Cenin’de kuruyoruz. 
Böylece Türkiye’nin sanayileşmesi-
nin ana unsuru olan “sanayi bölgesi” 

T

TüRKİYE’NİN 281.OSB’Sİ
FİlİsTİN’DE KURUlAcAK

türkiye odalar ve borsalar 
birliği (tobb) tarafından 

filistin’de kurulacak olan 
cenin orGanize sanayi 
bölGesi için imzalar 

atıldı. türkiye ile filistin 
arasındaki ‘’cenin orGanize 

sanayi mutabakat zaptı’’, 
bilim-sanayi ve teknoloji 

bakanı fikri ışık ile filistin 
başbakan yardımcısı ve 
ulusal ekonomi bakanı 

muhammed mustafa 
tarafından imzalandı. 

buna Göre, türkiye’nin 281. 
orGanize sanayi bölGesi 

filistin’de kurulmuş olacak.
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KOnOMi Bakanı Ni-
hat Zeybekci, petrol 
fiyatlarındaki düşüşün 
doğalgaza yansımasının 
kaçınılmaz olduğunu ve 
fiyatlarda bir iyileşme 

beklediklerini belirtti.
Denizli’de doğalgaz temel atma tö-
renine katılan Zeybekci, gazetecile-
rin sorularını yanıtladı
Putin’in Türkiye ziyaretine değinen 
Bakan, ziyaretin Gündem maddeleri 
arasında doğalgazın da yer aldığı-
nı, Türkiye’ye doğalgaz temininde 
Rusya’nın ağırlığının artmasıyla bir 
fiyat avantajının oluşabileceğini bil-

dirdi.Petrol fiyatlarındaki düşüşün 
zaman içerisinde doğalgaz fiyatları-
na yansımasının olacağını ifade eden 
Zeybekci, şöyle konuştu:
“Önümüzdeki dönemde petrol fiyat-
larındaki bu seviyenin korunacağı, 
önümüzdeki yıl da devam edeceği 
yönünde beklentimiz var. Bunun 
doğalgaza yansıması da kaçınılmaz. 
Onun için bir iyileşme olması bek-
lentiler dahilinde.

Bunun ocaktan itibaren de oluşma-
sı muhtemel. Rusya Devlet Başkanı 
Putin geldiğinde bu gündem madde-
leri içinde var. Zaten ben evvelsi gün 

oradaydım, ön hazırlık görüşmeleri-
ni tamamladık. İnşallah yarın her iki 
ülke için de güzel bir dönem başla-
yacak. Bizim de Rusya Ekonomi ve 
Kalkınma Bakanı ile imzalayacağı-
mız önemli bir anlaşma olacak.

Bundan sonra Rusya ile Türkiye’nin 
ekonomik ilişkilerinde çok daha 
farklı, yani karşılıklı menfaatlerin 
korunması, dünyanın yeniden çizi-
len ekonomik haritaları içinde her iki 
ülkenin de etken bir şekilde birlikte 
yer alması ile ilgili yaptığımız çalış-
malar var. Önümüzdeki günler güzel 
gelişmelere nasip olacak.”

E

FİyATlARA yANsıMAsı 
KAçıNılMAZ

ekonomi bakanı zeybekci, petrol fiyatlarındaki düşüşün 
doğalGaz fiyatlarına da yansıyacağını ifade etti.
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in’in Haykou kentinde 
yapılan Asya Belediye 
Başkanları Forumu’nda 
(AMF) Gaziantep, yapı-
lan oylama sonucu foru-
mun gelecek dönem baş-

kanı seçildi.
Başkanlık için bir süre önce talep-
lerini ilettiklerini ifade eden Şahin, 
“Yoğun bir çalışma sonrası bu başa-
rıyı sağladık. Pakistan Karaçi de bi-
zim gibi aday olduğunu açıkladı. An-
cak bizim arkadaşlarımız iyi bir lobi 
çalışması yaptı. Biz geldikten sonra 
da yaptığımız bire bir görüşlerde 
Gaziantep’in sanayi şehri, ipekyolu 
şehrinin yanı sıra diğer güçlerine an-
lattık. Suriyeli misafirlere yaptığımız 
ev sahipliğini anlattık, onlar da bun-
dan etkilendiler” diye konuştu.
Gaziantep’i anlatan güzel bir su-
num izlettiklerini dile getiren Fatma 
Şahin, hem kendi güçlerini hem de 
dünyanın gücünü arttırmak istedik-
lerini kaydetti. Dünya barışı için bu 
gücü önemli bulduğunu aktaran Şa-
hin, dünya barışının ortadoğu barı-
şından geçeceğini kaydetti.

AMF’nin dönem başkanlığını ka-
zanmakla 100’ü aşkın ülkeden tem-
silciyi Gaziantep’te ağırlama fırsatı 
bulacaklarını altını çizen Şahin, “Bu 
insanlar, kendi ülkelerinde dalga dal-
ga Gaziantep’i ve Türkiye’yi anlata-
cak” diye konuştu.
Şahin, dönem başkanlığını kazan-
malarında en büyük etkenin ne ol-
duğu sorusu üzerine, “Gaziantep’in 

Türkiye’de lezzet başkenti olduğunu 
anlattım ve eğer başkanlığı alırsak 
‘sizlere kendi ellerimle yemek ya-
pacağım’ dedim, bu çok etkili oldu” 
diye yorumladı.

Gaziantep, 2016 yılında AMF 5. Ge-
nel Kurulu’na ev sahipliği yapacak 
ve dönem başkanlığı görevini Çin’in 
Haykou kentinden devralacak.

Ç

FATMA şAhİN
Dönem BAşKAnı seçİlDİ

GAZİAntep BüYüKşehİR 
BeleDİYe BAşKAnı fAtmA 

şAhİn, AsYA BeleDİYe 
BAşKAnlARı foRumu’nun 
GeleceK Dönem BAşKAnı 

seçİlDİ. şAhİn, “Bu BAşARı 
ülKemİZİn heR Geçen Gün 
nAsıl DünYADA söZ sAhİBİ 

olDuğunu GösteRİYoR. 
nAsıl KARAR mAKİnİZmAsınA 

tAşınDığını GösteRen BİR 
DuRum” DİYe öZetleDİ.



aiB Başkanı Abdul-
kadir Çıkmaz “Bir-
liklerimizce 2014 yılı 
Ocak-Kasım döne-
minde, 2013 yılının 
aynı dönemine oranla 

%3,9’luk düşüşle toplam 8 milyar 
192 milyon 745 bin $’lık ihracat 
kayda alınmıştır. Aynı dönemde, di-
ğer İhracatçı Birlikleri adına ise top-
lam 735 milyon 152 bin $’lık ihracat 
kayda alınmıştır. Böylece Birliğimiz 
ihracat kayıt işlem hacmi, %2,2’lik 
düşüşle 8 milyar 927 milyon 897 bin 
$’olmuştur.” dedi.
2014 yılı Ocak-Kasım dönemlerin-
de toplam 188 ülkeye ihracat ger-
çekleştirdiklerini ifade eden GAİB 
Koordinatör Başkanı Abdulkadir 
Çıkmaz yapılan ihracatta Ortadoğu 

Ülkelerinin yüzde altmışlık payla ilk 
sırada olduğunu belirterek “Bölge-
miz ihracatında Orta Doğu Ülkeleri 
%60 pay ile ilk sırada yer almakta, 
AB Ülkeleri %16,2 pay ile ikinci ve 
Afrika Ülkeleri %8,7 pay ile üçüncü 
sırada bulunmaktadır. Toplam 188 
ülkeye ihracat gerçekleştirilmiş olup 
bu ülkelerden Irak, Suriye, Suudi 
Arabistan, ABD, İtalya,  İran, Al-
manya, İngiltere, Libya ve Belçika 
Bölgemiz ihracatında ilk sıralarda 
yer alan ülkelerdir. Ayrıca, halı, ku-
maşlar, iplikler, pastacılık ürünleri, 
plastikler ve mamulleri, bitkisel yağ-
lar, değirmencilik ürünleri, dış gi-
yim, demir çelik mamulleri ve diğer 
gıda müstahzarları Bölgemizden en 
çok ihracatı gerçekleştirilen ürünler 
olmuştur.” dedi.

Gaziantep’in ihRaCatI 

2014 yılı Ocak-Kasım döneminde 
Gaziantep’in ihracat alanında bölge 
lideri olduğuna dikkat çeken Başkan 
Çıkmaz yaptığı değerlendirmede bu 
dönemde Gaziantep’ten toplam 6 
milyar 25 milyon 305 bin dolarlık 
ihracat gerçekleştirildiğini belirterek 
“Bölgemizin lokomotif ili olan Ga-
ziantep, 2014 yılı Ocak-Kasım döne-
minde 6 milyar 25 milyon 305 bin $ 
ihracat ile Türkiye’nin en çok ihracat 
yapan altıncı ili konumundaki yerini 
korumaktadır. Halı, hububat-bakli-
yat, yağlı tohumlar ve mamulleri, 
tekstil ve hammaddeleri, kimyevi 
maddeler ile demir ve demir dışı me-
taller ilimizin ihracatında önde gelen 
sektörlerdir.” dedi.

G

GAZİANTEp’İN İhRAcATı 
6 MİlyARı AşTı

GüNEYDOğu ANADOLu İHRACATçı BİRLİKLERİ BAŞKANı ABDuLKADİR çıKMAZ 
2014 YıLı OCAK-KASıM DÖNEMİ İHRACAT RAKAMLARıNı AçıKLADı. AçıKLAMADA 

2014 OCAK-KASıM DÖNEMİNDE TOpLAM 8 MİLYAR 927 MİLYON 897 BİN DOLARLıK 
İHRACATıN KAYıT ALTıNA ALıNDığı İfADE EDİLDİ. 
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OnUKOĞLU, yap-
tığı açıklamada, 
Gaziantep’te elektrik 
dağıtımın şirketinin 
özelleştirilmesinden 
sonra elektrik kesintile-

rinin daha sık yaşanmaya başladığı-
nı bildirdi.

Gaziantep gibi önemli bir sanayi 
şehrinin bu kesintilerden olumsuz 
etkilendiğini belirten Konukoğlu, bu 
konuda üyelerinden gelen şikayet-
lerin arttığını ifade etti. Konukoğlu, 
üyelerinden gelen şikayetlere ilişkin 
şunları kaydetti:
“Odamıza son dönemde imalat sa-
nayinin sorunlarıyla ilgili iletilen en 
önemli konuların başında; özellikle 

şehir içerisinde ve küçük sanayi böl-
gesinde imalat yapan üyelerimiz ta-
rafından elektrik kesintilerine ilişkin 
şikayetler geliyor. Sürekli ve kaliteli 
enerji, imalat sanayinin en önem-
li girdilerinin başında gelmektedir. 
Elektrik enerjisindeki ani voltaj dal-
galanmaları, uzun süreli kesintiler, 
düşük voltaj gibi elektrikteki hare-
ketler; makinelerin bozulmasına, 
dur-kalklardan dolayı hammaddenin 
zayi olmasına, iş gücü verimsizliği-
ne ve maliyetin artmasına neden ol-
maktadır. Enerji dağıtımının özelleş-
tirilmesinin, sürekli ve kaliteli enerji 
elde edilmesini sağlayacağı düşünü-
lürken, yeterli bakım çalışmalarının 
ve yeni yatırımların yapılmaması 
nedeniyle sık sık elektrik kesintile-

ri imalatı olumsuz etkilemektedir. 
Üyelerimiz kesintilerle ilgili bilgi 
almak istediğinde ulaşabilecek yet-
kili de bulamamaktadır.”

GeReKn BaKIM Ve iYiLeŞ-
tiRMeLeR aCiLen YapIL-
MaLI
Üretimde kullanılan en önemli 
kaynaklardan birisinin elektrik ol-
duğunun altını çizen GSO Başkanı 
Konukoğlu, “Sanayimizi olumsuz 
etkileyen bu konu hakkında ilgili ku-
rum tarafından, acil olarak gereken-
lerin yapılması, yeni yatırımların ve 
bakım faaliyetlerinin gerçekleştiril-
mesi gerekmektedir” diye konuştu.

K

Gaziantep sanayi odası (Gso) yönetim kurulu başkanı adil konukoğlu, 
Gaziantep’te son zamanlarda artan elektrik kesintilerinden imalat 

sanayinin olumsuz etkilediğini belirterek, “ilGili kurum, elektrik 
kesintisini önlemeye yönelik Gerekenleri acilen yapmalıdır” dedi. 
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ElEKTRİK KEsİNTİlERİ
sANAyİyİ olUMsUZ ETKİlİyoR



iLeCi, yapılan bir 
araştırmaya göre yeterli 
planlama yapılmadan 
ve fizibilite raporu ha-
zırlanmadan kurulan 
işletmelerin iki sene 

içerisinde yüzde 80’inin battığını be-
lirterek, bilinçli tüketim anlamında 
çok önemli bir nokta olduğunu vur-
guladı.
Toplantıya katılan öğrencilerin giri-
şimcilikle olan ilişkilerini ve gele-
cekle ilgili hayallerini soran Kileci, 
katılımcıların hayalleri doğrultusun-
da dikkat etmesi gereken noktaları, 
fizibilite ve iş planı hazırlanmasının 
önemini açıkladı. Bir girişimcide 
bulunması gereken yetkinlikler hak-
kında bilgi veren Kileci, “Liderlik 
yetkinliği, girişimcide bulunması ge-
reken önemli bir yetkinliktir. İşi çe-
kip çeviren, gerektiği zaman grubun 
en önünde gidebilecek cesareti gös-
teren liderler istiyor. İdari ve organi-
zasyonla ilgili işleri yapsın bilsin ve 
kandırılmasın. Kandırılmaması ve 
iyi hesaplaması gereken konulardan 

biri finans ve kanunlardır. Yatırımını 
nerede yapacağını çok iyi bilsin ki 
bir sonraki adımını iyi planlayabil-

sin” diyerek satış, pazarlama ve ile-
tişim ağının da önemli yetkinlikler 
arasında olduğunu ifade etti.

DERsİMİZ GİRİşİMcİlİK
Gaziantep üniversitesi (Gaün) bilinçli tüketim topluluğu tarafından, 

mühendislik fakültesi dekanlık binası konferans salonunda tobb 
Gaziantep kadın Girişimciler kurulu başkanı mehpare şayan kileci’nin 

konuşmacı olarak katıldığı “iş planlamanın ve fizibilite yapmanın önemi” 
adlı konferans düzenlendi. 

K
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2014  DEğERLENDİRMELERİ82

aziantep’in ih-
racat rakamlarındaki 
artış hiç durmadan bü-
yümeye devam ediyor. 
Uluslararası piyasalar-
daki talep yetersizliği, 

Ortadoğu’daki istikrarsızlık ve özel-
likle sınır ülkelerinde devam eden 
savaşlara rağmen Gaziantep’in 2014 
Ocak-Kasım dönem ihracatı 2013’ün 

aynı dönemine göre %2,2 artmıştır. 
Bu haliyle Gaziantep bölgesinin li-
deri olup, Türkiye genelinde ise ihra-
catta 6. sırada yer almaktadır. Aralık 
ayında da aynı istikrarı yakalayaca-
ğı tahmin edilen Gaziantep, ihracat 
yapılan ülkelerdeki her türlü olum-
suzluğa rağmen 2014 yılını ihracatta 
artışla kapacaktır.

ÜRKiYe genelinde 
inşaat sektörü 2013 
yılında % 7 büyürken, 
2014 yılının ilk yarı-
sını % 3.8 büyümeyle 
tamamladı, tüm yılı 

ise % 3.5 – 4 aralığında tamamla-
ması öngörülüyor. Sıfır konut satışı 
sayılarındaki artış Türkiye genelinde 
2013’ün ilk on ayı ile 2014’ün ilk on 

ayı arasında yalnızca % 1 olurken 
Gaziantep özelindeyse; 2014 yılı 
ilk 10 aylık dönemdeki sıfır konut 
satış sayıları, 2013’ün aynı dönemi-
nindeki sıfır konut satış sayılarına 
göre % 7.9 artış gösterdi. Elbette 
Gaziantep’in, Türkiye ortalamasının 
üzerindeki  bu artıştında; dinamik 
nüfusunun ve gelen göçlerin de etkisi 
yadsınamaz. 

G

T

DEğERlENDİRMElERİ
hAsAN ÖZMERMER
BAsın ve YAYın KomİsYon üYesİ

TANER BüDEyRİ
İnşAAt mühenDİsİ



nŞaat SeKtÖRÜ: 2014 
yılı inşaat şektörü açısından 
zorlu bir dönem geçirmiştir.
Türkiye’de son dönemde ya-
şanan gelişmeler başta gay-
rimenkul ve inşaat sektörleri 

olmak üzere birçok sektörü olumsuz 
etkilemiştir.Piyasadaki güven orta-
mının sarsılması ekonomideki dal-
galanmalar, dövizin hızla artması ve 
inşaat maliyetlerinin artışı,inşaat ve 
gayrimenkul sektörlerine olumsuz 
yansımış ve yatırımcıyı ürkütmüş-
tür. Bu süreçte kimi inşaat şirketleri 

kampanyalar düzenleyerek satışları-
nı artırmaya çalışırken kimi şirketler 
de proje araştırma-geliştirme faali-
yetlerine devam etmelerine rağmen 
satış odaklı çalışmalara 2-3 ay kadar 
ara verilen durumlar olmuştur.Ama 
2015 yılında güven ortamı tekrar 
sağlanıp taşlar yerine oturduğunda 
bekletilmiş ve geciktirilmiş alışveri-
şin hızla yeniden başlayacağı 2015 in 
3. ayından sonra emlak piyasasında-
ki hareketlenmenin 2014 birikimiyle 
daha etkin bir şekilde devam edece-
ğine inanıyoruz.

eMiR-ÇeLiK sektö-
rü ülke ekonomisi ve 
sanayileşmede loko-
motif sektör özelliğine 
sahiptir.Bu sektörün 
önemi en başta tüm 

endüstriyel dallara girdi verilmesin-
den kaynaklanmaktadır.Demir-çelik 
sektörünün başta inşaat,maden ve 
konkasör sarf malzemeleri olmak 
üzere otomotiv,gemi,uçak,demiryolu 
ve vagon gibi tüm taşıt araçları ve 
akla gelebilecek tüm makine ,iş 
makineleri,cihaz ve eşya üretimine 
katkısı vardır.Türkiye döküm üre-
timi 2012 yılı rakamları itibariyle 

Almanya,Fransa ve İtalyayı takiben 
Avrupa’da 4.sıraya yerleşmiştir.Sek-
tör 2012 yılı dünya sıralamasında 
ise 13. sırada yer alıyor. Türkiye’de 
pik,sfero ve çelik döküm üretimi 
2011 yılında 1.293,000 ton’ a kadar 
yükselmiştir. 2012 yılında 1.260,000 
ton olmuştur ve son olarak 2013’te 
1.243,000 ton’a düşmüştür.Fakat 
Türkiye’de 2014 yılında otomotiv 
sektöründe yaşanan kapasite artışı 
ve yurtdışındaki siparişlerdeki yük-
seliş nedeniyle 2014 yılını olumlu 
kapatacağımızı yani yıllık döküm 
kapasitesinde artış yaşanacağını dü-
şünüyorum.

İ
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ÖZGE ATAoğlU
BAsın ve YAYın KomİsYon üYesİ
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nLÜ MODaCI Rai-
ba Yalçın, Gaziantep’e 
özgü kutnu kumaşını ta-
nıtmak için Gaziantep’e 
geldi. Gaziantep Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin’in misafiri olarak Gaziantep’e 
gelen Yalçın, kentin önde gelen ka-
dın girişimcilerinin de bulunduğu bir 
toplantıda deneyimlerini paylaştı.
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, 
unutulmaya yüz tutmuş tarihi kutnu 
kumaşını geleceğe aktarmak için ha-
rekete geçti. Başkan Fatma Şahin’in 
girişimleri ile yapılan tanıtım toplan-
tısında kutnu kumaşının daha geniş 
kitlelere ulaşması için tanıtım çalış-
maları yapılaması gündeme geldi.
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin, “Bu şehrin tarihi ve kültürü 

en büyük hazinemiz, kültürel mirası-
mız. Bunun içerisinde antik kentleri-
miz ne kadar önemli ve kıymetliyse 
el sanatlarımız da bir o kadar kıy-
metli ve önemli. İnsanlık tarihi kadar 
eski bir geçmişi var. Bu gelenekten 
gelen ürünleri geleceğe nasıl taşı-
yacağız, nasıl modernize edeceğiz, 
nasıl günümüz şartlarına uygulaya-
cağız, uyarlayacağız, diye bu toplan-
tıyı yaptık” dedi. 

Kadınların eğitilerek sınıf atlaması 
gerektiğini vurgu yapan Rabia Yal-
çın, bu doğrultuda uluslararası ça-
lıştıklarını söyledi. Yalçın, “Ülkeyi 
sessiz sedasız bir bayrakla götürüyo-
ruz. 2009 Newyork moda haftasında 
“üzümün kızı” adlı bir defile yaptık. 
Defilenin ağırlı kutnu kumaşlarıy-

dı. En yenilikçi tasarımcı ödülüyle 
geri döndük. Gerçekten çok büyük 
değerlerimiz var, bu değerlerin sı-
nıf attırılması gerekiyor” ifadelerini 
kullandı. 

Toplantıya Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin, Mil-
letvekili Derya Bakba, Rabia Yalçın, 
Sabriye Hale, Yurdacan, Gülşah Sa-
raçoğlu, Esmer Erdem, Nazan Ata, 
Füsun Koçer, Fatma Erdoğan, Seval 
Fadıloğlu, Elif Tahmazoğlu, Nilgün 
Yetkinşekerci, Songül Uzer, Me-
ral Özgen, Serpil Yıldırım, Julide 
Konukoğlu, Nuray Coşkun, Dilek 
Topçuoğlu, Zeynep Elbeyli, Hülya 
Güleç, Seda Aslansoy, Gülşen Çağ-
daş, Yasemin Bartık gibi kentin önde 
gelen girişimci kadınları katıldı.
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KUTNU KUMAşı
DüNyAyA TANıTılAcAK

üNLü MODACı RAİBA YALçıN, GAZİANTEp’E ÖZGü KuTNu KuMAŞıNı TANıTMAK İçİN 
GAZİANTEp’E GELDİ. GAZİANTEp BüYüKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANı fATMA ŞAHİN’İN 

MİSAfİRİ OLARAK GAZİANTEp’E GELEN YALçıN, KENTİN ÖNDE GELEN KADıN 
GİRİŞİMCİLERİNİN DE BuLuNDuğu BİR TOpLANTıDA DENEYİMLERİNİ pAYLAŞTı.

Ü



e h i t K a M i L 
Kültür ve Kong-
re Merkezi’nde 
(ŞKM) düzenlenen 
konsere, Şehitkamil 
Belediye Başkanı 
Rıdvan Fadıloğlu, 

Üsküdar Musiki Cemiyeti Yö-
netim Kurulu Başkanı Bestekar 
Amir Ateş Belediye Başkan Yar-
dımcıları, meclis üyeleri ile çok 
sayıda Türk Sanat Müziği sever-
leri katıldı.
Sunuculuğunu Fatoş 
Koçarslan’ın yaptığı konserde, 
koro şefi Cahit Deniz yönetimin-
de sahneye çıkan Üsküdar Musi-
ki Cemiyeti Meşk Korosu, salo-
nu dolduran yüzlerce Türk Sanat 
Müziği dinleyenlerine, birbirin-
den güzel parçalar seslendirdi. 
Söylenen şarkılarla hayranlarını 
zaman zaman duygulandıran 

Meşk Korosu, kimi zamanda 
söyledikleri hareketli şarkılarla 
izleyicilere coşkulu anlar yaşat-
tı. Kimi zaman ise ünlü beste-
karların eserleri koroda bulunan 
solistler tarafından okundu.
Kendi eserinden seslendirmek 
üzere sahneye çıkan Üsküdar 
Musiki Cemiyeti Yönetim Kuru-
lu Başkanı Bestekar Amir Ateş, 
Gaziantep’in sanat yaşamında 
çok önemli bir yere sahip oldu-
ğunu belirterek, musiki alanında 
da çok önemli bir yere sahip ol-
duğunu söyledi.
Konser sonunda sahneye çıkan 
Şehitkamil Belediye Başka-
nı Rıdvan Fadıloğlu, Üsküdar 
Musiki Cemiyeti Meşk Korosu 
ekibi adına Cemiyet Başkanı 
Bestekar Amir Ateş’e teşekkür 
ederek, çiçek ve plaket takdi-
minde bulundu.

 ŞEHİTKAMİL BELEDİYESİ’NİN KüLTüREL ETKİNLİKLERİ KApSAMıNDA DüZENLEDİğİ 
üSKüDAR MuSİKİ CEMİYETİ “MEŞK KOROSu” İLE TüRK SANAT MüZİğİ KONSERİ 

GAZİANTEpLİLERE uNuTuLMAZ BİR GECE YAŞATTı. GECEDE KORO ŞEfİ CAHİT DENİZ 
YÖNETİMİNDE SAHNEYE çıKAN üSKüDAR MuSİKİ CEMİYETİ MEŞK KOROSu EKİBİ BİR 
BİRİNDEN GüZEL ŞARKıLARıNı TüRK SANAT MüZİğİ SEVENLERİ İçİN SESLENDİRDİ. 

sANAT MüZİğİ ZİyAFETİ

Ş
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3 TURİsTTEN 2’sİ
ZEUGMA’yA UğRUyoR

dünyanın en büyük mozaik müzesi unvanını elinde bulunduran ve 3 yılda 
şehrin simGesi haline Gelen zeuGma mozaik müzesi, kısa sürede kentin 

turizm lokomotifi oldu. Gaziantep’e Gelen her 3 turistten 2’sinin zeuGma 
müzesi’ni ziyaret ettiği belirlendi.

anaYiSi ve mutfağıy-
la ünü yurt dışına kadar 
ulaşan Gaziantep, son 
yıllarda kültür ve tu-
rizmde de öne çıkmayı 

başladı. Kent merkezinde hizmete 
açılan çok sayıdaki müzenin yanı 
sıra ören yerleri ve tarihi yapılar da 
turistlerin ilgisini çekiyor.

Yaklaşık 3 yıl önce ziyarete açılan 
Zeugma Mozaik Müzesi, tercih edi-
len mekanlar arasında bulunuyor. 
Çingene kızıyla ünlenen müzede, 
Mars heykeli, yaklaşık 150 metreka-
relik duvar resmi, Roma dönemine 

ait çeşmeler ve Fırat Nehri kenarın-
daki villaları da görmek mümkün.
“Dünyanın en büyük mozaik 
müzesi” unvanını Tunus Bardo 
Müzesi’nden devralan müze, 25 bini 
kapalı, 30 bin metrekarelik alanda 
hizmet veriyor. Açıldığı günden beri 
Türkiye’nin yanı sıra dünyanın dört 
bir tarafından ziyaretçi ağırlayan Ze-
ugma Mozaik Müzesi, şehrin simge-
si haline geldi.

Gaziantep Kültür ve Turizm Müdü-
rü Ergün Özuslu, son yıllarda şehre 
gelen turist sayısında artış gözlendi-
ğini söyledi. Kentin sanayi ve ticare-

tinin ardından kültür ve turizmde de 
adından bahsettirdiğini vurgulayan 
Özuslu, ocak-ekim döneminde yerli 
turist sayısının 300 bin 273, yabancı 
turist sayısının da 129 bin 91’e ulaş-
tığını belirtti.

Geçen yıl toplam turist sayısının 319 
bin olduğunu vurgulayan Özuslu, 10 
aylık dilimde geçen yılın sayısını 
geçmeyi başardıklarını ifade etti.

Müzenin 9 Eylül 2011’de hizmete 
girdiğini hatırlatan Özuslu, o günden 
bu yana 600 bin 874 bin kişinin mü-
zeyi ziyaret ettiğini dile getirdi.

S
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İsteyen Mars’a 
fotoğrafını
gönderecek

mars’taki ilk misyonun 50’inci yıl 
dönümünde, ‘beni mars’a ışınla’ adlı proje 

kapsamında kızıl GezeGene dünyadaki 
radyo teleskoplar aracılığıyla 90 bin 

mesaj Gönderilecek. isteyen fotoğrafını 
da iletebilecek.

UwinGU adlı ABD uzay fonu firması, NASA’nın Mariner 4 
misyonunun 50’inci yılını kutlamak ve ilerideki projeler için 
fon toplamak amacıyla ilginç bir girişime imza attı.
 “Beni Mars’a ışınla” adlı girişim, meraklılara isimlerini, is-
tedikleri bir mesajı ve fotoğraflarını 5 ila 99 dolar arasında 
değişen fiyatlarla, dijital radyo dalgaları aracılığıyla Mars’a 
göndermesine olanak sağlıyor.
Işık hızıyla hareket edecek olan mesajların Mars’a ulaşımı 15 
dakika sürecek. Ancak projenin organizatörleri, Mars’ta bu 
mesajları alacak kimsenin bulunmamasının ise dikkate alınma-
masını istiyor.
Mesajların kopyaları, uzay keşiflerine olan desteği göstermek 
amacıyla ABD Kongresi, NASA Merkezi’ne ve New York’taki 
BM’ye de gönderilecek. Organizatörler, bu sayede Mars’ta me-
sajları kimse duymasa da insanların seslerinin dünyada işitile-
ceğini kaydediyor.
Mariner 4 misyonundan bu yana 20’den fazla araştırma robotu 
Mars yüzeyine indi. ABD’nin uzun dönemli hedefi Mars yüze-
yine insanlı araç gönderebilmek.

OtOĞRaF çekmeyi se-
venlerin ilgisini çekecek 
profesyonel fotoğraf maki-
nesi Sony Alpha 7S karşı-
nızda. Sony kullanıcılarına 
mum ışığında bile güzel 

fotoğraflar sunmak istiyor. Yıldızlı ge-
celerden tutun, mum ışığıyla aydınlanan 
mekanlara kadar her yerde profesyonel 
anlamda kaliteli fotoğraflar çekmeniz 
için tasarlanmış olan Sony Alpha 7S fo-
toğrafçılıkta yeni bir dönem başlatmak 
istiyor. 
Yüksek kalitede görüntü kalitesi sunan 
makine aynı zamanda video grafiklerin-

de yüksek hassasiyetle dikkat çekiyor. 
QFHD: 3840×2160 görüntü kalitesini 
sunan Sony Alpha 7S içerisinde 35 mm 
Exmor CMOS görüntü sensörü bulundu-
ruyor. Hassasiyeti daha iyi kontrol altına 
alabilmeniz için özel olarak geliştirilmiş 
olan yeni bir görüntü sensörü sunuyor. 
Full Frame 35mm görüntü sensörü dı-
şında 12,2 efektif megapiksel ile her 
ışığa duyarlı olan makine ışık toplama 
gücünü her çekimde kanıtlıyor. 
BIONZ X işleme motoru ile bir araya 
geldiği zaman görüntülerdeki paraziti 
azaltabilen Alpha 7S hassasiyet aralığını 
genişletmiş bulunuyor. 

ISO 50 - ISO 409600 genişletilmiş modu 
dışında videolar için ISO değeri ise 200 
- 409600 değerleri arasında. Alpha 7S 
saniyeler içerisinde 120 HD görüntü 
yaklamanıza imkan sağlamasıyla sizleri 
detaydan geri bırakmıyor. 100 HD çözü-
nürlüklü yada saniyede 120 görüntü çe-
kimi yapabilirsiniz. Hızlı çekime destek 
veren cihaz 5x yavaş çekim etkisini tüm 
kullanıcılarına sunuyor. Aksiyon dolu 
birşeyi yada bir balerinin zarif hareketini 
çekerken her detayı görüntülemek adına 
oldukça ideal.

appLe firmasına yakın kaynaklardan gelen bilgilere göre Iphone’a 
çift kamera sistemi eklenecek. Telefon bu sayede DSLR kalitesinde 
görüntüler sunabilecek.
Haber borsa’da da hareketliliğe sebep oldu. Çift kameralı sistemi-
nin dünyadaki tek imalatcısı olan Altek firmasının hisseleri dün %7 
oranunda arttı. Bu dalgalanma arkasından yabancı yatırımcıların 
olabiliceği belirtiliyor.

ÇiFt KaMeRa YÜKSeK KaLite FOtOĞRaF ViDeO 
DeMeK
Çift kamera yapılandırmaları ileri bir teknoloji. Bu yılın başlarında 
çıkan HTC One M8’deki Duo Camera derinlik özelliğine sahip. 
Fotoğraf ve vidolarada derinlik hissinin artarak gerçeğe daha yakın 
olmalarını sağlıyor. Ayrıca çift kamera sistemi 3D çekim yapılma-
sına da imkan veriyor.

söylentisi bile 
hisseleri uçurdu!

AppLE’ıN çİfT KAMERALı İpHONE çıKARACAğı 
SÖYLENTİSİ O SİSTEMİ İMAL EDEN TEK 
ŞİRKETİN HİSSELERİNİ YüZDE 7 YüKSELTTİ.

fotoğraf tutkunları için 
Sony’den Alpha 7S!
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S anKO ÜniVeRSi-
teSi öğretim üyeleri-
nin konuşmacı olarak 
katıldığı konferansta 
Grip, Nezle, Sinüzit, 

Otit, Faranjit, Laranjit, Pinömoni 
(Zatürre), MERS hastalıklarının et-
kenleri nelerdir, tanıları nasıl konur, 
klinik seyirleri nasıldır, tedavi ve ko-
runma yolları nelerdir” konularında 
bilgiler verildi.
SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başka-
nı Prof. Dr. Can Polat Eyigün konuş-

masında bu mevsimde sık görülen 
bademcik iltihabı, sinüzit, grip gibi 
enfeksiyon hastalıklarının belirti ve 
bulguları konularına değindi. Bilhas-
sa nezle ve grip ayrımının çok iyi ya-
pılması gerektiğini anımsatan Prof. 
Dr. Eyigün “Grip ciddi ve ölümcül 
olabilir” dedi. 
Prof. Dr. Eyigün imkânı olan her-
kesin her sene grip aşısı yaptırması 
gerektiğini ama 65 yaş üzerindeki 
bireylerin KOAH, şeker hastalığı 
olanların bağışıklık sistemi baskı-
lanmış bireylerin mutlaka aşı yap-
tırmaları gerektiğinin altını çizdi. 

Nezle, grip gibi viral hastalıklarda 
antibiyotiklerin yararsız ve gereksiz 
olduğunu anımsatan Prof. Dr. Eyi-
gün “aksine antibiyotikler zararlı da 
olabilmektedir” diyerek sözlerini ta-
mamladı. 
SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Ayşen Bayram ise 
“Kış mevsiminde havaların soğu-
ması, kapalı ve kalabalık ortamlarda 
geçirilen zamanın artması ile birlik-
te enfeksiyon etkenlerinin bilhassa 
virüslerin insanlara bulaşmasına 
uygun koşullar oluşturmaktadır” di-
yerek, “daha dikkatli olunması” ge-
rektiğine vurgu yaptı.
SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
Başkanı ve Özel Sani Konukoğlu 
Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzma-
nı Yrd. Doç. Dr. Nevhiz Gündoğdu 
da konuşmasında alt solunum yolları 
enfeksiyonları bronşit – bronşiolid, 
pnömoni (zatüre) ve MERS hakkın-
da bilgi sundu. Yrd. Doç. Dr. Gün-
doğdu, çok ölümcül olabilen bu has-
talıklara karşı halkın daha duyarlı ve 
dikkatli olması gerektiğini söyledi.

‘MEvsİMsEl 
ENFEKsİyoN 
hAsTAlıKlARı 
vE MERs’ 
ANlATılDı

ÖZEL SANİ KONuKOğLu HASTANESİ 
TOpLANTı SALONuNDA “MEVSİMSEL 

ENfEKSİYON HASTALıKLARı VE MERS” 
KONuLu BİR KONfERANS DüZENLENDİ. 
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GAGİAD HER GEçEN GüN YENİ 
üYELERİ İLE GüçLENİYOR

Mehmet ÖZKARA kimdir? Kendinizi tanıtır mısınız?

1984 Gaziantep doğumluyum. Ortaokul ve liseyi Fırat 
Kolejinde tamamladım daha sonra Selçuk Üniversitesi 
İktisat Fakültesini kazanarak mezun oldum. Evliyim ve 
Yiğit isminde oğlum var. Eşim mimar ve kendine ait mi-
marlık ofisi var.

İş yaşamına nasıl başladınız?

Ticaret hayatına altın ve döviz işiyle başladım. Dört yıl al-
tın ve döviz işiyle uğraştıktan sonra Türkiye’nin hızla bü-
yüyen gayrimenkul sektörünün içinde bulunmak istedim. 
Geçmişte edindiğim ticaret hayatımdaki bilgi birikimini 
bu sektöre aktardığımda çok güzel yerlere geleceğimi 
düşündüm şuan sektörde lider konumda diyebileceğimiz 
Birleşmiş Emlakcılar ailesine katıldım. Karataş da bu hiz-
meti kaliteli bir şekilde sürdürüp insanlara hizmet verme-
ye devam ediyoruz.  

 
Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz sektörün şu anki 
durumu hakkında neler düşünüyorsunuz?

Piyasada bu işi yapan firma sayısı çok fazla ama biz bu 
işi kurumsal şeffaf bir yapıda yürütmeye çalışıyoruz. 
Müşterilerimiz kapıdan içeri girince karşılamadan ilgi-
ye ikramdan iş çözümüne kadar bütün aşamalarda farklı 
olduğumuzu görüyor. Biz Karataş’ta vizyonumuzla mis-
yonumuzla ayrıcalıklı bir konumda olduk. Klasikleşmiş 
Birleşmiş Emlakçılar A.ş. çizgisini ve kalitesini burada 
da yürütüyoruz. Aynı zamanda burada şeffaflık var biz 
her zaman alıcı ve satıcıyı karşı karşıya getirir şeffaf bir 
alışveriş yapılmasını sağlarız. Böylece sektörde tabir edi-
len alt üst gibi konular burada telafuz edilmez. Alanın ve 
satanın gönlünde bir şey kalmadan temiz alışveriş yapılır. 

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz nelerdir?

Gaziantep’in büyüyen gayrimenkul piyasasına disiplinli 
yön vermek bizim gibi büyük firmalara düşmektedir. Batı 
sistemi toplu satışlarını hayata geçirerek Gaziantep’in 
emlak piyasasını daha güvenilir ve kaliteli hizmet suna-
rak herkesin kendi işine adapte olup inşaat firması inşa-
atı yapmakla zaman harcayarak satış yükünden ayrılarak 
daha verimli olacak. Bizler de işimiz olan satış danışma-
lığını en iyi şekilde sunup başarıya ve emlak piyasasına 
olan güveni sağlayacağız.

Gaziantep ticaret hayatının ve sanayisinin gelişiminde 
sizin gibi genç girişimcilerin rolü nedir?

Gaziantep hızla büyüyen gelişen bir şehir. Bu şehre katkı 
sağlamak için iş dünyasında dinamik bir yapıyla hareket 
etmek gerekiyor. Bizler şuan yeni girişimciler arasında-
yız. Bu bağlamda kazandığımız bilgi bikrim ve tecrübe-
lerle gelecek dönemlerde öncelikli olarak şehrimize ve 
ülkemize katkı sağlayacağımıza inanıyorum.  

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir?

Liseden beri sivil toplum kuruluşlarında birçok görev al-
dım. Gagiad büyük ve etkin bir oluşum. Gagiad ‘ın şeh-
rimize katkısı oldukça fazla. Sosyal sorumluluk alanında 
da vizyonu oldukça ileride. Hem sivil toplum kuruluşla-
rında bulunmayı hem de Gaziantep’i geliştirmeye biraz 
da olsa katkı sağlamak amacıyla Gagiad’a üye oldum.

MEhMET ÖZKARA



“GaGiad ailesinin bir parçası olmak 
çok Güzel”
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Yunus KARA kimdir? Kendinizi tanıtır mısınız?

1989 Gaziantep doğumluyum. İlköğretim’i Gaziantep 
Kolej Vakfında tamamladıktan sonra İstanbul Bilgi Üni-
versitesini kazandım ve burada İngilizce İşletme bölü-
münden mezun oldum. Üniversite mezuniyetinin hemen 
ardından kısa dönem askerliğimi yaptım.2014 yılında 
eşim Ayten Akınal ile evlendim ve aile şirketimizde ça-
lışmaya başladım. 

İş yaşamına nasıl başladınız? 

Ben kendimi bildim bileli babam Tuncay Kara ile birlikte 
hafta sonu, yaz, kış demeden sürekli fabrika ortamının ha-
vasını soludum. Ama ciddi anlamda ilk tecrübemi üniver-
site yıllarında İstanbul’da yaşadım. Burada yaşadığım üç 
aylık başlangıç, bana pek çok şey öğretti. Mezuniyetten 
sonra vatani görevimi tamamladım ve sonra şirketimiz 
bünyesinde bulunan Karweb Airlaid’de çalışmaya başla-
dım.

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz sektörün şu anki 
durumu hakkında neler düşünüyorsunuz?

Kara Holding aslında tekstil menşeli bir aile şirketi. Aile 
bireylerinin tekstil alanında iyi bir geçmişi var.  Benim 
bulunduğum sektöre bakacak olursak, bambaşka bir alan. 
Hijyen sektörü, insan hayatı devam ettiği sürece var ola-
cak, gittikçe gelişen ve büyüyen bir alan. Gün geçtikçe 
pazarı daha da genişleyen bir alanda faaliyet gösteriyo-
ruz. Her sene rekabetin gittikçe artması ve yeni ürünlerin 
piyasaya çıkması, ister istemez yeni yatırımlar ve yeni 
arayışlar gerektiriyor.   

Yeni projeleriniz var mı? Hedefleriniz nelerdir?

Yeniliklere her zaman açık bir firma profilimiz var. Ön-
celikli hedefimiz, ithalatı azaltarak, öncelikle Türkiye ve 
dünya pazarının ihtiyaç duyduğu pazarlara yeni ürünler 
üreterek pazar payına sahip olmaktır. Bulunduğumuz sek-
törleri daha da büyüterek, ihracatta ve üretimde memleke-
timize, dolayısıyla ülkemize daha faydalı olmak en büyük 
gayemiz. Bu doğrultuda her zaman akıllı yatırımlar yapa-
rak katma değere bir miktar daha katkıda bulunmak isti-
yoruz. Bilgili, tecrübeli, yenilikçi ve yaratıcı bir yönetici 
olmak ise şahsım adına en büyük hedefim

Gaziantep ticaret hayatının ve sanayisinin gelişiminde 
sizin gibi genç girişimcilerin rolü nedir?

Bizden önceki nesillerin bize miras bıraktığı değerleri ko-
ruyarak daha ileri taşımak asıl hedefimiz olmalı. Zaman 
içerisinde edineceğimiz tecrübe ve birikimleri, büyükle-
rimizden aldığımız tavsiyelerle ve yardımlarla harman-
layarak, teknolojiyi ve yenilikleri yakından takip ede-
rek,  ülkemizin kalkınmasında rol oynamak bize düşen 
en önemli görev.  Bu hedefi gerçekleştirdiğimiz takdirde 
Gaziantep’e ve dolayısıyla ülkemize katkı sağlayacağımı-
zı düşünüyorum. 

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir?

Sivil toplum kuruluşları içerisinde en başarılı, en aktif ve 
en sosyal kuruluş olan Gagiad, kendi alanında başarılı işa-
damlarını ve işkadınlarını barındıran en başarılı dernektir. 
Yapılan aktiviteler ve organizasyonlar, insanları bir araya 
getirerek sosyalleşmesini ve farklı insanlarla kaynaşması-
nı sağlıyor.  Hem iş yaşamının hem de sosyal hayatın bir 
arada olduğu bu derneğin bir parçası olmak için bende 
Gagiada üye oldum. 

yUNUs KARA
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Vedat Tepe kimdir, kendinizi tanıtır mısınız?

20.12.1986 doğumlu evli ve bir çocuk sahibiyim. Yüzme-
yi, tavla oynamayı ve kişisel gelişim kitapları okumayı 
severim.

İş yaşamına nasıl başladınız? 

Liseyi Gaziantep Kolej Vakfında Okudum. Daha sonra İs-
tanbul Bilgi Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve İşletme-
cilik Bölümü’nde üniversite hayatına başladım. Üniversi-
te hayatını yarıda bırakarak yurtdışına dil eğitimine gittim 
ve dil eğitimimi bitirdikten sonra İş hayatına kendi aile 
firmamız olan Patken Sağlık Ürünleri San Tic. Ve A.Ş de 
başladım. Şirketin belirli departmanlarında görev aldık-
tan sonra Yönetim olarak yaptırdığımız kişilik envanteri 
sonucu herkesi eğilimleri doğrultusunda görev dağılımı 
yaptık. İş hayatımda 4. Yılımı doldurmak üzereyim.

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz sektörün şu anki 
durumu hakkında neler düşünüyorsunuz?

Firmamız Çocuk bezi, Hasta Bezi, Bebe Şampuanı, Is-
lak mendil üretimi yapmaktadır. Çocuk bezi sektöründe 
bölgemizin öncü firmasıyız. Bundan dolayı sektörün bir-
çok zorluğunu çektik. Özellikle insan kaynağında bunu 
yaşadık ama şu anda gururluyuz. Çünkü bölgemizde bir 
çok rakibimizde Pakten okulundan yetişmiş insanlar ça-
lışıyor. Çevre ülkelerdeki olaylar bizim sektörümüzü de 
olumsuz etkiledi ama şuan belirgin düzelmeler başladı. 
Bulunduğumuz sektöre birçok firma girişimde bulunuyor, 
birçoğu gerekli fizibilite ve Pazar araştırmasını yapmadan 
yatırımlar yapıyor. Bu durum bizi korkutuyor açıkçası. 
Çünkü ortada bir milli sermaye oluşuyor bu kadar riskli 
yatırım sermayeyi de etkileyebilir.

Yeni projeleriniz var mı, hedefleriniz nelerdir?

Yurt dışında markalaşma hedeflerimiz var bunun doğrul-
tusunda organizasyonumuzu, teknolojimizi ve kurumsal 

yapımızı geliştiriyoruz. Firma olarak 2023 hedefimiz 
Türkiye’de üretilmeyen bir ürünü üretmek ve ülkemizin 
cari açığına kapatılmasına destek vermektir.

Gaziantep ticaret hayatının ve sanayisinin gelişiminde 
sizin gibi genç girişimcilerin rolü nedir?

Biz gençler heyecanımız ile büyüme hedeflerimiz ile ve 
kurumsallaşma stratejimiz ile şehrimizin ticaretine ve sa-
nayisininse vizyon katmamız lazım diye düşünüyorum

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir?

GAGİAD çatısı altında şehrimizin sorunlarının çözümü-
nün bir parçası olmak ve geliştirilmesi gereken noktalara 
destek vermek.

vEDAT TEpE

“çözümün bir parçası olmak için 
GaGiad’a üye oldum”



“başarı hedefini daha yukarılara 
taşımalıyız”
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Hüseyin Tepe  kimdir? Kendinizi tanıtır mısınız?

1985 Gaziantep doğumluyum 2003 lise hayatimi bittikten 
sonra iş hayati geçiş yaptım. Uzun süre basketbol oyna-
dım omzum kırıldıktan sonra bırakmak zorunda kaldım. 
2010 da evlendim 4 yıllık evliyim 2 yaşında bir kızım var.               
 
İş yaşamına nasıl başladınız? 

İş hayatıma 2005 de kendi firmamız olan Pakten Sağlık 
Ürünleri A.Ş.’de pazarlama elemanı olarak başladım 1,5 
yıl bu departmanda çalıştım. Türkiye’de ki distribütörlük 
yapısını ve market noktalarını dolaşarak belli faaliyetler-
de bulunup iş öğrenmeye çalıştım. Daha sonra 2007 yı-
lında askere gittim 2009 yılında askeri görevim bittikten 
sonra tekrar firmaya dönerek Türkiye satış ve pazarlama-
dan sorumlu yönetim kurulu üyesi olarak işe başladım 2 
yıl bu görevi yaptıktan sonra Türkiye pazarlama sorumlu-
su  yönetim kurulu üyesi olarak işe devam ettim 2013 yı-
lından Türkiye iç satış yönetim kurulu üyesi olarak devam 
etmekteyim.

Gaziantep’te faaliyette bulunduğunuz sektörün şu anki 
durumu hakkında neler düşünüyorsunuz?

Ülkemiz de çocuk bezi sektörü, özellikle uluslararası bü-
yük şirketlerin üssü olarak kullanıldığı bir ülke durumun-
dadır. Bunun yanında yerel üreticilerinde ciddi bir yatırım 
yaptığı bir sektör

Durumunda bugün Gaziantep de çocuk bezi sektörü artık 
ciddi bir üretim üsttü haline geldi artık Gaziantep organi-
ze sanayide sadece halı veya tekstil konuşulmuyor çocuk 
bezi sektöründe Öncü bir alan halinde. Gel görelim ki bu-
nun bizim için birden çok avantajı ve dezavantajları var 
sonuç itibari ile Türkiye’deki bütün üreticiler aynı pazara 
hitap ediyor. Bizim navlun maliyetlerinden ötürü kıtala-
ra ürün satmamız çok zor. Daha çok Orta Asya, Körfez, 
Türk Cumhuriyetleri ve Afrika ülkelerine ürün satıyoruz. 
Sektör gelişen ve her yıl büyüme gösteren bir faaliyet ala-
nı ama kendi sektörümüz için en önemli olan şey marka-
laşmaktır. Bir ürünü ederi noktasında satamadığınız süre-
ce o sektörde kalıcı olmak mümkün değildir.

Yeni projeleriniz var mı, hedefleriniz nelerdir?

Bizim önümüzde ki 5 yıllık süre içerisinde projelerimiz 
ve hedeflerimiz belirgindir. Biz Gaziantep’te kendi sektö-
rümüzde öncü olma rolünü üstlendik. Güneydoğu Anado-

lu bölgesinde ilk çocuk bezi firmasıyız. Kendi alanımızda 
farkli projelerimiz var. Önümüzdeki bu süreçte bunların 
hepsini tek tek faaliyete geçireceğiz. 

Gaziantep ticaret hayatının ve sanayisinin gelişiminde 
sizin gibi genç girişimcilerin rolü nedir?

Bizlere çok iş düşüyor büyüklerimizin bugüne kadar ge-
tirmiş olduğu bu sanayi ve ticari kültürü mutlaka daha ile-
ri götürmeliyiz. Bizler daha emin sağlam adımlarla bilgi-
ye dayalı geleceğe yönelik projeler üreten bireyler olmak 
zorundayız. Teknoloji ve ağır sanayinin bu ülkede daha 
aktif rol alması için itici güç olmak zorundayız.

GAGİAD’a üye olma amacınız nedir ?

Kendi bilgi ve birikimlerimizi paylaşmak ve köklü bir 
kuruluş olan bu kurumun geçmişinden tecrübesinden kül-
türünden faydalanmak için böyle bir adim attım. Ümid 
ediyorum ki kısa zaman da bu ailenin asli bir bireyi olma-
yı başarabiliriz.

hüsEyİN TEpE



konominin, iş dünya-
sının zorlukları gide-
rek artıyor. Hele yö-
neticilerin işleri daha 
da zorlaşıyor. Pek çok 
bilinmeyenin baskısı 

altında ilerlemeye, işlerini geliştir-
meye çalışıyorlar. Peki, bu süreçte, 
özellikle de önemli kararlar alırken 
yanı başınızda bir filozof olsa ve 
gerektiğinde danışsanız, fikirlerin-
den yararlansanız, nasıl olur?
Zorluklarınızı anlayabilen ama 
bunların size sadece başarı de-
ğil mutluluk da sağlayabileceğine 
inanan ve bu bağlamda size yol 
gösterebilecek bir filozof ararsa-
nız Friedrich Nietzsche’den iyisini 
bulamazsınız. Felsefe tarihinin en 
ilginç ve aynı zamanda en yanlış 
anlaşılmış kahramanlarından biri 
olan bu Alman filozofun düşünce 
dünyasında yapılacak bir gezin-
ti başta yöneticiler olmak üzere iş 
dünyasının bir parçası olan herkese 
çok büyük yararlar sağlayacaktır.
Büyük zorluklarla, yaşamsal so-
runlarla mücadele etmenin gelişti-
rici işlevini “Beni öldürmeyen şey, 
güçlendirir” sözünden daha iyi ne 
açıklayabilir? İşleriniz ister iyi is-
terse kötü olsun, Nietzsche’nin gö-
rüşleri, önerileri ufkunuzu açacak, 
doğru kararlar vermenize rehberlik 
edecektir.

ş dünyasında da 
değişmeyen tek 
şey değişimdir. 
Ya kendimizi 
buna uyarlamalı 
ya da demode 
olmayı, daha 
kötüsü, yok ol-

mayı göze almalıyız. Bu 
nedenle günümüzde bu 
değişimi yönetecek li-
derler daha da önem ka-
zanıyor. Yeni örgüt yapı-
ları ve bunların getirdiği 
iş yapma yöntemlerini, 
bambaşka niteliklerle 
donatılmış çalışanları 
anlamak ve yönetebil-
mek, bambaşka nitelik-
lerle donatılmış liderler 
gerektiriyor. Dolayısıyla 

liderlik kavramı, bir ör-
gütün rekabet ortamında 
varlığını sürdürebilmesi, 
rekabet üstünlüğü elde 
edebilmesi, insan kay-
naklarını en etkin bir 
biçimde kullanabilmesi 
ve bulunduğu sektörde 
önemli bir yer edinebil-
mesi adına en önemli 
etken ve girdiyi oluştu-
ruyor.
Liderlik: Kuramlar ve 
Yeni Bakış Açıları isimli 
bu kitapta Klasik lider-
lik kuramları, Çağdaş 
liderlik kuramları ve bu 
kuramlara tepkisel yak-
laşan yeni liderlik yak-
laşımları ele alınmıştır. 
Kitap liderlik kavramını 

akademik bir üslup ile ele 
alarak örgütsel davranış ve 
liderlik konuları üzerinde 
bilgilerini genişletmek iste-
yen işletme yöneticilerine 
faydalı bir araç ve üniversi-
telerin lisans ve lisansüstü 
programlarında başvurabile-
cekleri bir kaynak eser ola-
rak hazırlanmıştır.

pple Store’lar metreka-
re başına en yüksek sa-
tış rakamlarına ulaşılan 
mağazalardır. Apple’ın 
başarısının ve sahip ol-
duğu muazzam müşteri 

sadakatinin merkezinde yalnızca sun-
duğu harika ürünler değil, benzersiz 
bir müşteri deneyimi sağlamak için 
eğitilmiş ve motive olmuş harika bir 
ekip bulunmaktadır. Apple’da, ulus-
lararası çoksatan kitapların yazarı 
Carmine Gallo müşteri odaklı bu yak-
laşımın arkasında yatan temel ilkeleri 
ve uygulamaları ortaya koyuyor ve 
sizin markanızın da aynı yüksek hiz-

met standartlarını uygulayarak böyle 
bir başarıyı nasıl elde edebileceğini 
açıklıyor. 
Carmino Gallo Apple konusunda 
araştırma yapan her düzeyden pro-
fesyonelle mülakatlar yapmış ve 
yüzlerce saatini Apple Store’lardaki 
müşteri ve çalışanlar arasındaki ilişki 
ve diyalogları gözlemleyip Apple’ın 
vizyonunu ve felsefesini anlamakla 
geçirmiştir. Bu kaynaklardan elde 
ettiği bakış açısı, kavrayış ve verileri 
kullanarak itabında Apple’ın müşteri 
odaklı modelini ana ilkeleriyle ince-
leyerek bir eylem planı ortaya koyu-
yor.

Yazar: Hakan Vahit Erkutlu
Sayfa Sayısı: 160 Baskı Yılı: 2014  

Yayınevi: Efil Yayınevi Yayınları 

Kitabın adı: İş’te Nietzsche
Yazar: Andreas Drosdek

Sayfa Sayısı: 216
Baskı Yılı: 2014 

Dili: Türkçe
Yayınevi: Kuraldışı 

Kitabın adı: Apple - Müşteriyi 
Tutku ile Bağlamanın Sırları

Kitabın Yazarı: Carmine Gallo
Sayfa Sayısı: 272

BaskıYılı: 2014 Dili: Türkçe
Yayınevi: Akılçelen Kitaplar 

iş’te nietzsche

apple - Müşteriyi 
tutku ile 

Bağlamanın Sırları

Liderlik Kuramlar ve Yeni Bakış açıları

İ

A

E

KİTAp94



GaGiad eğitim ve çevre fonu sertifikaları tasarımı yenilendi…  özel 
Günlerinizde siz de eğitime ve çevreye katkıda bulunun, fark yaratın. 
      özel Günlerinizde eğitim ve çevre fonu sertifikası Göndermek için 

dernek merkezimiz ile irtibata Geçebilirsiniz.
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